



روزنامه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

دوشنبه ۱۷ فروردین ۱۳۹۴ • ۱۶ جمادی الثانی ۱۴۳۶ • سال دهم • شماره ۱۵۵۳ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۱۲ صفحه

مواردی از آیین نامه تعیین برنده مناقصه

که پابر جاست؟!!

بزرگ شدن خصولتی ها

زیر سایه اصل ۴۴

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ گفت: برای تحقق اقتصاد مقاومتی و هم‌چنین اجرای اصل ۴۴ اقدام درخور توجه صورت نگرفته و تنها به خصولتی شدن مؤسسات و دستگاه‌ها در این زمینه اقدام شده است.

وزیر اقتصاد و دارایی

ساده‌انگاری است که فکر کنیم

با حذف تحریم همه مشکلات حل می‌شود

وزیر اقتصاد با اشاره به نام‌گذاری اسمال با عنوان «دولت و ملت، همدلی و هم‌زبانی» گفت: در پرتو همدلی و هم‌زبانی که بین اعضای تیم اقتصادی دولت و سایر ارکان نظام وجود داشت، دستاوردهای مثبتی در عرصه اقتصادی حاصل شد.

امتیاز توافقات برای شبکه بانکی

رهایی بانک‌ها از حبس تحریم

قرار گرفتن لغو کلیه تحریم‌ها در زمره مهم‌ترین دستاوردهای توافقات هسته‌ای اخیر می‌تواند نود و یک‌بخش باز شدن فضا در حوزه مبادلات مالی بین‌الملل و هم‌چنین انعطاف‌پذیری و افزایش قابلیت‌های بانک مرکزی در تأمین مالی کشور باشد.

بین الملل

گری‌سیمور

احتمال حرکت ایران به سمت تسلیحات هسته‌ای ناچیز است

مشاور اوپاما احتمال حرکت ایران به سمت ساخت تسلیحات هسته‌ای در ۱۵ سال آینده را بسیار ناچیز دانست، به گزارش ایسنا گری‌سیمور، مشاور ارشد باراک‌اوباما در مسأله هسته‌ای ایران در طول اولین دوره ریاست جمهوری‌اش در مصاحبه با شبکه خبری ان‌بی‌سی‌آر نیوز در مورد تفاهم لوزان میان ایران و کشورهای ۵+۱ و تعداد سانس‌تریفیو‌هایی که ایران مجاز به داشتن آن خواهد بود، گفت: در ابتدا موضع ما آن بود که ایران تنها مجاز به داشتن چند صد سانس‌تریفیو باشد و البته ایران نیز حتی حاضر به توقف فعالیت یکی از ۱۹ هزار سانس‌تریفیو خود نبود بنابر این تعداد ۵ تا ۶ هزار سانس‌تریفیو ی که ایران قرار شده داشته باشد نشان دهنده حل اختلافات قابل توجه دو طرف است. سیمور بدون توجه به ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران در ادامه تصریح کرد: من متعقدم که ایران با این تعداد سانس‌تریفیو و البته میزان کم اورانیوم غنی شده قادر نخواهد بود که به سمت ساخت سلاح هسته‌ای پیش‌رود و حتی در صورتی که ایران تصمیم به ساخت سلاح هسته‌ای بگیرد حدود یک سال طول خواهد کشید. هم‌چنین باید توجه داشت که بازسان آژانس بازرسی‌های گسترده‌ای از تأسیسات و فعالیت‌های هسته‌ای انجام خواهند داد.

ادلب، دومین قربانی افراط گر ایان در سوریه

یک هفته پس از اشغال شهر ادلب سوریه به دست گروه تروریستی النصره و علی‌رغم شادی آتش افروزان بحران سوریه از این امر، این اقدام مصیبت‌های مردم جنگ زده ادلب را دود صد چندان کرده است. به گزارش مهر، شبکه خبری روسیا‌الیوم، در گزارشی با عنوان «رنج ادلب پس از سیطره النصره» نوشت: پس از سیطره جبهه النصره بر شهر ادلب، مرکز استانی به همین نام در شمال غرب سوریه ساکنان این شهر دیگر نمی‌توانند زندگی طبیعی خود را داشته باشند به ویژه به دلیل خسارت‌های شدیدی که به شهر وارد شده است زیرساخت‌های آن تا حد زیادی از بین رفته است. خیابان‌هایی که در گذشته شلوغ بود، در حال حاضر خالی از سکنه است، ساختمان‌ها ویران شده‌و ورتیرن‌های مغازه‌ها از بین رفته است. خودروها در آتش سوخته، شیشه‌ها فرو ریخته و زباله‌ها برهم انباشته در همه جای شهر به چشم می‌خورد و خشونت و ویرانی به صحنه‌ای روتین در ادلب تبدیل شده است.

پاپ باید رژیم بگیرد!

پژشکان وایتکان به رهبر کاتولیک‌های جهان گفتند که باید خوردن پاستا و سایر مواد غذایی دارای کربوهیدرات بالا را کم کرده و به خاطر بیماری سیاستیک، ورزش را کم کند. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری یاهو نیوز، پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک‌های جهان به دستور پزشکان نباید دیگر پاستا مصرف کند و باید به خاطر سیاستیک خود ورزش را کم کند. یکی از متخصصان تغذیه در این باره گفت: براساس تحقیقات انجام گرفته در کلینیک مایو افراد تنها باید تا ۴۵ تا ۶۵ درصد کالری روزانه مورد نیاز خود را از طریق غذاهای دارای کربوهیدرات به دست آورند و نباید از غلات فرآوری شده، نوشیدنی‌های شکر دار یا دسر ها استفاده کنند و به جای آن باید از سبزیجات، میوه‌جات، غلات سبوس دار و حبوبات در رژیم غذایی خود بهره ببرند. این متخصص تغذیه ادامه داد: در مقایسه با پاستای غلات سبوس دار، ماکارونی و پاستای تهیه شده از آرد سفید، کربوهیدرات ساده‌ای دارد و به راحتی در بدن تجزیه شده و باعث افزایش قند خون می‌شود. اما پاستا با غلات سبوس دار فیبر بیش‌تری دارد و برای کنترل سطح قند خون مناسب است. به همین دلیل پاپ فرانسیس باید محصولات پاستا و ماکارونی تولید شده توسط آرد سفید را از رژیم غذایی خود حذف کرده و به جای آن از جلبک قهوه‌ای و نودالیت استفاده کند که کم‌کالری است. پاپ فرانسیس پیش از این گفته بود: احساس می‌کنم دوره پای‌ی من مختصر در حد ۴ یا ۵ سال خواهد بود. نمی‌دانم شاید از این هم کم‌تر باشد به هر حال دو سال آن که سبزی شده است. وی افزود: بود، دوست دارم پاپ بنامم اما آن‌چه که حقیقتا از دست داده‌ام، آزادی‌ام است. تنها چیزی که دوست دارم انجام دهم این است که بتوانم یک روز بدون آن‌که مرا آیشناسند به خیابان رفته و یک پیژا بخرم و آن را بخورم.

مناقشه مزایده

تسلیت رهبر معظم انقلاب در پی در گذشت

همسر مرحوم آیت‌ا... حاج سیدروح‌ا... خاتمی

روش‌های برآور د قیمت برای شرکت

در مناقصات خدمات مهندسی

پیشنهاد افزایش ۵در صدی حق بیمه

شخص ثالث در سال جاری

Monday • 6.Apr.2015 • Vol.10 • No.1553 • 5000RI • ISSN:2008-2886

روحانی در دیدار نوروزی با جمعی از کارگزاران نظام

قرار ما

لغو همه تحریم‌ها

است

مذاکرات لوزان نقطه ظهور منطق

و تعامل ایران در روابط بین‌المللی بود



مشاور رسانه‌ای رئیس‌جمهور با تأکید بر این‌که مذاکرات لوزان نقطه ظهور و اثبات منطق و تعامل ایران در روابط بین‌المللی بود، گفت: تفسیر صحیح و مبتنی بر واقع را از طریق دیپلمات‌های مورد اعتماد و برجسته خود بخواهیم. محمدرضا صاقی، مشاور رسانه‌ای رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با فارس، درباره دستاوردهای مذاکرات لوزان اظهار داشت: مذاکرات اخیر لوزان که بین‌جمهوری اسلامی ایران و کشورهای ۵+۱ انجام‌شد علاوه بر دستاوردهای مهم فنی، حقوقی و سیاسی که حاصل تلاش‌ها و تدابیر گوناگون است، نقطه ظهور و اثبات منطق و قدرت مذاکره و تعامل جمهوری اسلامی ایران در روابط بین‌المللی بود. وی این موضوع را دستاورد بزرگی دانست و یادآور شد: البته دستاوردهای مهمی در بطن و جریان این مذاکرات حاصل آمده که در شرایط کنونی که هم‌چنان مذاکرات تداوم دارد بیان آن‌ها برای این مذاکرات مضر است. از این رو به لحاظ مصالح و منافع ملی بهتر است که در کش‌و‌کاش‌های رسانه‌ای هم از بیان آن‌ها پرهیز شود.

روحانی در دیدار نوروزی با جمعی از کارگزاران نظام

قرار ما لغو همه تحریم‌ها است



ایران هیچگاه قصد تجاوز به کشوری نداشته و ندارد و تاریخ معاصر ما مبین این واقعیت است، اما مادر برابر هر کسی که قصد تجاوز به حقوق مردم داشته باشد، در حقوق خود دفاع خواهیم کرد.

رئیس شورای عالی امنیت ملی، مذاکرات اخیر در لوزان سوییس را پیچیده، دشوار و کم‌سابقه در تاریخ سیاسی کشور، توصیف کرد و با اشاره به حضور همه قدرت‌های بزرگ نظامی و اقتصادی دنیا در این رویداد، گفت: اگر صلح مذاکرات هسته‌ای ارتقا نمی‌یافت، هیچ‌گاه پیشرفت کنونی حاصل نمی‌شد.

وی ادامه داد: در این مذاکرات در خصوص فعالیت مرکز نظنز و جزئیات آن به توافق دست یافتیم، راجع به فردو و کلیاتش توافق شده است و پذیرفته شد که در اراک آب سنگین وجود داشته باشد. بدون تردید، گام‌های خوبی برداشته شده است، اما در مرحله تدوین توافق نهایی، کار دشواری پیش‌رو خواهیم داشت.

یادداشت

نگاهی به انتقادها علیه تفاهم لوزان

فرصت ۳ماه

برای تخریب!

مسعود طاهری

در اولین روز از انتشار روزنامه‌های کشور، پیش‌بینی‌ها در دست بود و پرخی از روزنامه‌ها به شدت از توافق لوزان انتقاد کردند و به آن تاختند.

رویه‌ای کاملاً خلاف امانان جمعه کشور که در بیش‌تر خطبه‌هایشان از تیم مذاکره کننده حمایت کردند و به سال همدلی بین دولت و ملت از سوی مقام معظم رهبری پر داختند.

در این مجال، قصد انتقاد از منتقدان را نداریم، به هر حال ۷۰ میلیون نفر جمعیت داریم با میلیون‌ها نوع تفکر. همین‌که در کارهای تیمی معمولاً شکست خورد ایم گواه این مدعاست که تنوع تفکر و بی‌وحدتی ریشه در فرهنگ ما دارد.

اما در بیانیسه تنظیم شده در لوزان به صراحت آمده است که جهان، ایران هسته‌ای را پذیرفته و از سیاست چمقات و هویج فاصله گرفته است. هم سیاست نطنز، هم سایت فردو و اراک به کارشان با کاربری‌های متفاوت ادامه می‌دهند. غنی‌سازی اورانیوم به یکی از چالش برانگیزترین مباحث ایران و غرب بود توسط ایران ادامه می‌یابد. سایت فردو هم که یکی دیگر از چالش‌های ایران با غرب بود با چرخیدن هزاران سانس‌تریفیو به فعالیت می‌پردازد و تحریم‌های فلج کننده هم کم‌کم از روی اقتصاد خسته و وابسته به نفت ایران رخت بر می‌بندد. حال از سوسی غربی‌ها هم برده‌ایی حاصل شده است. این‌که بالاخره بعد از مجادلات فراوان درهای سایت‌های هسته‌ای بروی بازرس‌هایش باز می‌شود و کارهای اتمی ایران همانند دیگر کشورهای دارای برنامه اتمی تحت نظر آژانس و دیگر قدرت‌های جهان قرار می‌گیرد. سایت اراک باز طراحی می‌شود و فردو نیز با درصد کم‌تری به غنی‌سازی اورانیوم ادامه می‌هد.

تمام مشکل در این جاست که هنوز متأسفانه پذیرش کلمه تفاهم یا توافق برای خیلی‌ها یعنی برد یک طرفه!! این مسأله ریشه‌ای تاریخی دارد و تصور خیلی‌ها از مذاکره برد به نفع طرف خودی است. حتی ضرب‌المثل «دیگی که برای من نجوشد...» خود به تنهایی نشان از تاریخی بودن فرهنگی دارد که تنها نفع خود تفکر و عمل می‌کند.

حال دولتی آمده که بعد از ۱۲ سال بن‌بست هسته‌ای و مطالعات فراوان به این نتیجه رسیده که دشمن تراشی را کنار بگذارد و روی کاغذ برای یک تفاهم برد برد تلاش کند. در لوزان هم ایران به همین اساس حرکت کرد و توانست تا امیدوی به کالبد فشر متوسط و حتی فقیر ایران بدمد.

از منظر بین‌المللی هم که اعتراف اوپاما به اختلاف یا رژیم صهیونیستی به عنوان یک دستاورد بزرگ برای ایران در همه خبرگزاری‌های جهان تلقی شد. دو متحدی که نمی‌گذاشتند آب در دل طرف مقابل تکان بخورد حالا بر سر اصلی‌ترین چالششان، برای هم شمشیر‌ها را زرو بستند.

حال سؤال اصلی این است که تعامل بیش‌تر جهان با ایران چه ضرری دارد؟ آیا رابطه ایران با کشورهای فقیر و بی‌چیز برای مردم باعث عزت است یا داشتن ارتباط با کشورهای توسعه یافته؟ آیا پرتاب گوجه به نفر دوم ایران و بلند شدن از صندلی‌های سازمان ملل بهتر بوده است یا تکریم و شانه به شانه ایستادن وزیر خارجه کشورمان با وزرای قدرتمند جهان؟ به هر حال در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به سال همدلی دولت و ملت نام‌گذاری شده، منتقدان این تفاهم‌نامه تنها ۳ ماه برای تخریب این برد تاریخی فرصت دارند.

فیروز آبادی موفقیت تیم

مذاکره کننده هسته‌ای را به

رهبر معظم انقلاب تبریک گفت

سیدحسین فیروزآبادی رئیس سناد کل نیروهای مسلح طی پیام تبریکی به محضر فرماندهی کل قوا، ضمن تبریک موفقیت تیم مذاکره کننده هسته‌ای از تلاش مقام ریاست جمهوری و کارگزاران و تلاشگران این عرصه به‌ویژه ظرفیت وزیر امور خارجه سیاست‌گزار این عرصه به گزارش ایلنا، متن این پیام بدین شرح است: خدای بزرگ را شاکریم که در پناه اولیای الهی و ادعیه خاص حضرت بقیه...الاعظم سلام... علیه و تدابیر مقام معظم رهبری، حرکت به جلوی انقلاب اسلامی با صلابت و موفقیت ادامه دارد و هر روز که می‌گذرد امیدواری حق طلبان عدالت‌خواهان جهان به آموزه‌های اسلام عزیز و نقیای موفقیت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در جهان و منطقه در دل مسلمانان و مستضعفان بیش‌تر می‌شود.

اکثون که در سایه هدایت‌های آن رهبر فرزانه و همت دولت خدمتگزار روحانی و تیم مذاکره کننده هسته‌ای به‌ویژه ظرفیت وزیر امور خارجه گام دیگری در جهت احقاق حقوق مسلم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات مربوط به انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای برداشته شده است، ضمن تبریک به ملت بزرگ ایران اسلامی و قدردانی از رئیس‌جمهور و کارگزاران و تلاشگران این عرصه مهم و حساس با کمال افتخار از عنایات و راهنمایی‌های حضرت مستطاب عالی که موجب سربلندی و پایداری هر چه بیش‌تر ملت بزرگوار ایران اسلامی شد سیاست‌گزار ی کرده، رجا و توفیق دارد با استمرار رهنمودهای آن رهبر عظیم‌السان مراحل آتی مذاکرات نیز در مسیر سلامت و صلاح دولت و ملت تداوم خواهد یافت.

شما مز پنه چایی آکھی‌های منافصه و مز پنده خود را

در این روز نامه تخصصی پر داخت تما پید؛

روز نامه مز پنه کلاس‌های آموزشی تخصصی شما را پر داخت می‌کند.

ام‌ن‌پ‌ز ی‌ک‌ه ف‌ف‌ط‌ر در این روز نامه می‌پ‌ا‌پ‌د (ف‌م‌اس فقط با سر د‌ب‌ر - ۰۳۳۷۵۷۷۰۸۳۳ داخلی ۵۰)

دانستن؛ رمز ماندن



بعد از میوه، بیش ترین شکایات مربوط به قیمت مرغ بود

رئیس ستاد نوروزی سازمان تعزیرات حکومتی گفت که بیش ترین پرونده تشکیل شده در ایام نوروز مربوط به استان تهران با ۷ هزار و ۹۸۱ فقره پرونده بوده است. به گزارش مناقصه مزایده، علیرضا جواهری در نشست خبری با اهالی رسانه گفت: سازمان تعزیرات حکومتی تحت تأثیر اقبال مردم جهت خرید مایحتاج پایان سال و کثرت سفرها تأدیر ویزهای را برای رفاه حال مردم در نظر گرفته بود. وی ادامه داد: سازمان تعزیرات حکومتی امسال دارای دو طرح بوده؛ اولین طرح آن از ۱۶ اسفند ۹۳ آغاز و تا ۲۹ اسفند ماه ادامه داشت و طرح دوم از اول فروردین لغایت ۱۵ فروردین ماه بود که بیش ترین حجم کار کرد این سازمان در مرحله اول صورت گرفت: زیرا مردم بیش تر در زمان طرح اول خریدهای خود را انجام داده اند. مدیر کل حقوقی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: ۴۶ هزار و ۱۲۰ فقره پرونده مربوط به قاچاق کالا، بهداشت و درمان، دارو و دامپزشکی و کالای خدماتی در زمان این دو طرح تشکیل شده است. جواهری بیش ترین پرونده های تشکیل شده در این زمان را با ۷ هزار و ۹۸۱ پرونده مربوط به استان تهران دانست و گفت: خراسان رضوی با ۳ هزار و ۷۱۷ فقره پرونده، استان البرز با ۲ هزار و ۵۳۴ فقره پرونده، استان اصفهان با ۲ هزار و ۴۳۸ فقره پرونده و استان فارس با ۲ هزار و ۱۲۵ فقره پرونده جزو بالاترین میزان تشکیل پرونده در این ایام بوده اند. مدیر کل حقوقی سازمان تعزیرات حکومتی کمترین پرونده در این ایام مربوط به استان خراسان جنوبی با ۱۹۶ فقره پرونده عنوان کرد. رئیس ستاد نوروزی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: بیش ترین شکایات مردمی در این ایام مربوط به بحث میوه به خصوص پرتقال و سیب و نارنگی بوده و بعد از میوه، مرغ بیش ترین شکایت مردمی را نسبت به خود داشته است که اکثر شکایات ها مربوط به قیمت مرغ و تاریخ مصرف آن بوده است. جواهری گفت: تعداد بازرسی های مشترک با دستگاه های نظارتی، ۱۳ هزار و ۱۱۵ مورد بود که از این تعداد ۱۲ هزار و ۸۲۶ فقره پرونده تشکیل شد. رئیس ستاد نوروزی سازمان تعزیرات حکومتی با اشاره به این که میزان محکومیت ها در گشت مشترک و جبران شکایات شکات، ۲ میلیارد و ۱۸۰ میلیون تومان بود، افزود: میزان کل محکومیت ها در طرح نوروزی ۹۶ میلیارد و ۷۶۰ میلیون تومان بود. تعداد پرونده های رسیدگی ششده در بخش کالا و خدمات ۳۸ هزار و ۶۹۳ فقره، در بخش بهداشت، درمان، دارو و دامپزشکی ۴۳۱۹ فقره و در بخش قاچاق کالا ۳۳۶۸ فقره بود. وی همچنین با اشاره به این که در این مدت ۵ هزار پیامک دریافت کرد، اظهار کرد: ۱۲۰۰ مورد از این پیامک ها به ادارات کل اجرایی در سراسر کشور منعکس شد. جواهری با بیان این که ۴۰ فقره پرونده مربوط به هتل ها و مهمانسراها و ۱۹ فقره پرونده مربوط به شرکت های مسافرتی است، گفت: در این مدت ۴۸۵ فقره پرونده مربوط به رستوران ها اعم از درون شهری و بیرون شهری تشکیل شد. جواهری گفت: جزای نقدی، تعطیلی واحد صنعتی به خاطر رعایت نکردن مسایل بهداشتی و نداشتن جواز، نصب پارچه، معدوم کردن کالای قاچد، ضبط کالا، لغو پروانه کسب و مهجور کردن پروانه از جمله مجازات های صادره در این طرح برای متخلفین بوده است. رئیس ستاد نوروزی سازمان تعزیرات حکومتی خاطر نشان کرد: طبق آمارهای به دست آمده، عدم درج قیمت با ۴ هزار و ۱۰۵ فقره، گران فروشی با ۱۰ هزار و ۱۸۰ فقره، عدم رعایت مسایل بهداشتی با ۴ هزار و ۳۱۹ فقره، قاچاق کالا با ۳ هزار و ۲۳۸ فقره، عدم صدور فاکتور با ۳ هزار و ۲۸۶ فقره، کم فروشی با ۳ هزار و ۱۵۵ فقره، عدم رعایت مقررات بهداشتی با یک هزار و ۹۶۳ فقره، تقلب با یک هزار و ۲۲۶ فقره و عرضه خارج از شبکه با ۶۹۰ فقره به ترتیب بیش ترین تخلفات اصناف را در این ایام به خود اختصاص دادند. مدیر کل حقوقی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: در مقایسه طرح نوروزی امسال نسبت به سال گذشته، در طرح امسال در بخش کالا و خدمات حدود ۵ درصد، در بخش بهداشت و درمان ۲۶ درصد و در بخش میازره با قاچاق کالا و ارز ۹۱ درصد افزایش برنده داشتیم که در مجموع می توان گفت در طرح نوروزی امسال نسبت به سال گذشته شاهد افزایش ۱۱ درصدی پرونده های تشکیل شده بودیم.

ابتدای هر سال با تغییر نرخ دیه مبلغ بیمه شخص ثالث تغییر کرده و گران می شود. اما امسال هنوز نرخ دیه قطعی نشده بیمه به فکر گران کردن قیمت ها افتاده است. به گزارش مناقصه مزایده، دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران از پیشنهاد افزایش ۵ درصدی حق بیمه شخص ثالث خبر داد و گفت: افزایش تعرفه حق بیمه شخص ثالث اجتناب ناپذیر است. علی اکبر اولیاد در پاسخ به پرسشی درباره تغییر تعرفه حق بیمه شخص ثالث با توجه به افزایش نرخ دیه در سال جاری، افزود: بیش ترش اولیه برای افزایش نرخ دیه در سال جاری ۱۰ درصد است اما بر اساس پیشنهادات انجام شده ۵ درصد تخفیف برای این امر در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: به براساس پیشنهاد سندیکای بیمه گران ایران تعرفه حق بیمه برای سال جاری باید ۵ درصد افزایش یابد. دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران با اشاره به افزایش نرخ دیه در سال جاری، اظهار داشت: براساس این افزایش باید تعرفه حق بیمه مشخص شود و بر همین اساس نسبتی با مسوولان بیمه مرکزی و مدیران عامل بیمه ها بر گزار شده است. وی تصریح کرد: براساس چار چوب قانونی باید مبنای نرخ تعرفه متناسب با تغییر دیه باشد و

بر همین اساس با افزایش نرخ دیه در سال جاری باید نرخ تعرفه نیز حدود ۱۰ درصد رشد داشته باشد اما دولت و دادگستری از صنعت بیمه کشور انتظار ارایه تخفیف برای تعیین تعرفه دارد. دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران با بیان آن که، برخی از شرکت ها توانایی ارایه تخفیف را ندارند، گفت: از آن جا که بیمه شخص ثالث زیان ده است و براساس گزارش های بیمه مرکزی نیز این رشته بیمه ای برای اکثر شرکت های بیمه زیان ده است لذا باید تبعات آن را بر سر عملکرد



شرکت های بیمه بررسی کرد. وی ادامه داد: اگر به شرکت های بیمه برای ارایه تخفیف در زمینه تخفیف تعرفه حق بیمه فشار وارد شود این امکان وجود دارد که مشکلاتی برای برخی از آن ها ایجاد شود. دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران با اشاره به برگزاری جلسه ای با محمدابراهیم امین، رئیس کل بیمه مرکزی و مدیران عامل شرکت های بیمه، تصریح کرد: در این جلسه مدیران دیدگاه های خود را در خصوص تعرفه حق بیمه

رئیس سازمان پزشکی قانونی مطرح کرد

تلاش برای رفع مشکلات بودجه ای در سال ۱۳۹۴

افزود: با وجود تنگنای بودجه ای در سال گذشته هیچ یک از پروژه های عمرانی ما تعطیل نشد. بنابراین امسال شاهد افتتاح شجاعی خاطر نشان کرد: در سال گذشته بیش ترین تلاش سازمان آن به زمین زده شد. شجاعی در بخش دیگری از سخنان خود به اجرای موفق طرح دادپزشک در سال گذشته اشاره و با قدر دانی از مدیر اجرایی آن ابراز امیدواری کرد با تداوم تلاش ها ظرف امسال، این طرح در کشور اجرایی و به طور کامل نهاده می شود.

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور در پایان با تبریک سال نو به همکاران از کارکنان سازمان خواست با جدیت و تلاش هر چه بیش تر و به منظور جلب رضایت پروردگار به کار و فعالیت و خدمت رسانی بپردازند تا در پایان سال کارنامه قابل قبولی ارایه دهند

راندیال کنیم، این در حالیست که مدیران ارشد باید با فکری باز و بدون غدغه در مورد زیر ساخت ها، سازمان را پیش ببرند. شجاعی خاطر نشان کرد: در سال گذشته بیش ترین تلاش سازمان معطوف به تأمین بودجه و رفع کمبودها شد، علاوه بر آن در بحث تأمین نیروی انسانی نیز تلاش های زیادی صورت گرفت که به موجب آن در این مرحله ۴۶ نیروی پزشک و کارشناس طی آزمون استخدامی در سال جدید به استخدام سازمان در می آیند. رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور اظهار کرد: امید است بتوانیم با پایان سال جاری نیز ۲۰۰ نیروی دیگر را در بخش های مورد نیاز به استخدام سازمان در آورده و نیروها را به تدریج از قراردادی به پیمانی و رسمی تبدیل کنیم. وی هم چنین به مشکلات و معضلات ساختمانی و عمرانی سازمان اشاره کرد و

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور در دیدار با کارکنان سازمان که به مناسبت آغاز سال جدید و به منظور بیان برنامه ها و اهداف آتی سازمان صورت گرفت از تلاش برای رفع مشکلات بودجه ای در سال جاری خبر داد. شجاعی در این دیدار اظهار کرد: با توجه به تلاش ها و پیگیری های صورت گرفته در دولت و مجلس بخش قابل توجهی از مشکلات بودجه ای سازمان بر طرف شده و به نظر می رسد در سال جاری مشکلات بودجه ای چندانی نداشته باشیم. وی تصریح کرد: علی رغم کسب موفقیت هایی در سال گذشته، ما از عملکرد خود آن گونه که باید، راضی نیستیم و باید تلاش کنیم وضعیت از آن چه هست بهتر شود، هر چند در موارد بسیاری گرفتاری ها و موانع زیر ساختی، مانع از آن می شود تا با فراغ بال به همه موضوعات پرداخته و ایده ها و طرح های جدید

قانون اجازه بی حرمتی نسبت به متهمین رانمی دهد

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: کارکنان سازمان قضایی نیروهای مسلح به عنوان بخشی از نظام جمهوری اسلامی وظیفه دارند که با تقویت ایمان و افزایش روزافزون علم و دانش در جهت خدمت رسانی بهتر به مردم تلاش کنند. حجت الاسلام والمسلمین محمد کاظم بهرامی در اولین جلسه عمومی در سال جدید در جمع کارکنان سازمان قضایی نیروهای مسلح مرکز با اشاره به پیشرفت ها و اقدامات این سازمان در بخش های مختلف گفت: با اجرایی شدن قانون جدید آیین دادرسی کیفری در سال جاری، تحولی در تسکيلات سازمان قضایی نیروهای مسلح رخ می دهد که امیدواریم بتوانیم با تدبیر و تدبیر در اجرای کردن این قانون موفق باشیم.

وی با اشاره به نام گذاری سال جدید به سال «دولت و ملت؛ مهنی و مهرزانی» گفت: صفای صمیمت یکی از نکات مثبت و برجسته کارکنان سازمان قضایی نیروهای مسلح است که تقویت آن می تواند موجب ارتقای بیش تر امورات سازمان و خدمت رسانی به مردم شود. رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح بر رفتار محترمانه با ارباب رجوع تأکید کرد و گفت: اگر چه رفتار کارکنان سازمان قضایی با مردم تاکنون خوب بوده و کم ترین گلایه را در این زمینه در کل کشور داشته ایم، اما حتی یک رفتار نامناسب می تواند موجب خنده دار شدن چهره سازمان شود. وی افزود: بر اساس قوانین و مقررات، مجازات مجرمین توسط قانون تعیین شده و به هیچ وجه کسی اجازه کوچک ترین بی حرمتی و رفتار تحقیر آمیز نسبت به متهمین و مجرمین را ندارد. بهرامی در بخش دیگری از سخنانش با بیان این که با اراده خداوند، طبیعت در بهار زنده می شود، افزود: قهرآن از زنده شدن طبیعت این نتیجه را می گیرد که انسان ها بعد از مردن، دوباره احیای میشوند و این آيات و نشانه ها موجب عبرت است. وی گفت: خداوند در قرآن کریم از همه انبای بشر خواص مؤمنین این انتظار را دارد که به سوی خوبی ها حرکت کنند و در خیرات و کارهای نیک از همدیگر سبقت بگیرند. رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح، انقلاب اسلامی را حاصل تحول ملت ایران برشمرد و افزود: انقلاب اسلامی همانند درخت طبیعی است که ریشه های آن در زمین استوار است و آثار و سرکات آن در هر زمانی بروز می کند و اکنون مشاهده می کنید که جمهوری اسلامی ایران چگونه در تحولات جهانی نقش افرینی می کند.

شهر داری کرمان

آگهی مناقصه پوشش بیمه شخص ثالث و بدنه

سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری کرمان در نظر دارد جهت پوشش بیمه شخص ثالث تعداد ۳۰۴ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین شهرداری کرمان و تعدادی بیمه بدنه به مدت ۱۲ ماه و بشرح مندرج در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید لذا از کلیه بیمه گرای واجد شرایط و متقاضی شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ ۱۳۹۴/۱/۱۷ لغایت ۱۳۹۴/۱/۳۰ به شهرداری مرکز، مدیریت امور قراردادها و جهت تسلیم پیشنهادات تا مورخ ۱۳۹۴/۲/۳ به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند. در ضمن شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و شرکت کنندگان باید مبلغ -/۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به عنوان تضمین شرکت در مناقصه به صورت وجه نقد واریزی به شماره حساب اعلام شده در اسناد و یا بصورت ضمانت نامه بانکی در وجه سازمان مذکور به همراه سایر اسناد تحویل نمایند. بازگشایی پاکات در تاریخ ۱۳۹۴/۲/۵ انجام خواهد شد و در صورتی که برندگان مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد و تنظیم بیمه نامه ها نشوند تضمین شرکت در مناقصه آنها به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد. بدیهی است که هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد. و سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری کرمان

فراخوان عمومی دعوت به مناقصه

موضوع مناقصه شماره ۹۴/۱

شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد انجام خدمات عمومی مجتمع خود را از طریق مناقصه عمومی با شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:

- الف) موضوع مناقصه:** خدمات عمومی شامل: نظایفات صنعتی و غیرصنعتی، سرباداری، فضای سبز، چاپ و تکثیر، اپراتوری مرکز تلفن، راهبری وسایل نقلیه سبک و ...
- ب) نشانی مناقصه گذار:** عسلویه - منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس - محدوده طرح های پتروشیمی - مجتمع پتروشیمی پردیس.
- ج) شرایط و مدارک مورد نیاز:**
 - توانایی تهیه و ارائه یک فقره ضمانت نامه بانکی معتبر به میزان ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
 - متقاضیان می بایست با مراجعه به آدرس اینترنتی نسبت به تکمیل فرم استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران و ارائه مستندات لازم به آدرس مندرج در سایت پتروشیمی پردیس حداکثر به مدت ۱۰ روز از تاریخ چاپ این آگهی اقدام نمایند.
 - بدیهی است شرکت هایی که در ارزیابی کیفی مورد تأیید قرار گیرند جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت خواهند شد.

ضمنا هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پردیس

شماره مجوز: ۱۳۹۳/۱۷۱۸

فراخوان مناقصه عمومی

نوبت دوم
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره: م/۴۴۷/۰۹۳۳ مربوط به
احداث جاده و محل چاه غرب ۰۲۷۴ شمال بی بی حکیمه

الف- شرح مختصر خدمات:

انجام عملیات خاکبرداری و خاکریزی، احداث جوی خاکی، تسطیح و شیب بندی، اجرای مصالح قشر زیراساس، شن ریزی شکسته کارخانه ای، انجام عملیات پی کنی و بنایی با سنگ، لوله کشی آب و گاز، ساخت و نصب مهارهای لوله سوخت، احداث آبرو بتنی مسلح، کارگذاری لوله زهکش حوضچه چاه، احداث پل بتنی با پایه های سنگی، سنگ کاری دیوارهای حائل جاده، احداث حوضچه فاضلاب، اجرای آسفالت، ساخت و نصب جان پناه پل

ب- برآورد کارفرما/محل و مدت انجام خدمات

محل اجرای خدمات در منطقه بی بی حکیمه واقع در ۵۰ کیلومتری شهرستان گچساران و مدت انجام آن ۵ ماه می باشد. و همچنین برآورد کارفرما جهت انجام خدمات ۹۵۶،۹۶۴،۹۱۰ ریال می باشد.

ج- شرایط مناقصه گران متقاضی

مناقصه گران دارای حداقل پایه ۵ گرایش راه و ترابری توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۳۹,۵۰۰,۰۰۰ ریال (همنچنین ۵/۵ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) بعنوان تضمین انجام تعهدات می باشد)

د- محل، زمان و مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود حداکثر ظرف ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم، آمادگی خود را بصورت کتبی به یکی از آدرس های ذیل الذکر اعلام تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه اجرایی بندج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات (ارزیابی ساده) بعمل آید.

ضمنا محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها در اسناد مناقصه قید می گردد.

نشانی محل اعلام آمادگی و دریافت اسناد: اهواز- کوی فدائیان اسلام، خیابان پارک ۴ (روبروی امور مسافرت)، مجتمع اداری امور حقوقی و قراردادها، اتاق کنترل و توزیع اسناد قراردادها (اتاق شماره ۱) و یا تهران- میدان آرژانتین، ابتدای خیابان بیهقی، پلاک ۲۸، ساختمان مرکزی یازدهم، شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم، دفتر هماهنگی امور حقوقی و قراردادهای مناطق نفتخیز جنوب.

WWW.NISOC.IR .WWW.SHANA.IR , HTTP://IETS.MPORG.IR

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

آگهی مزایده و

تجدید مزایده عمومی

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اسلامشهر به استناد مصوبات هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به واگذاری موارد ذیل از طریق مزایده عمومی و تجدید مزایده عمومی اقدام نماید. ۱- واگذاری عرصه بصورت اجاره ۵ ساله جهت احداث رستوران سنتی (تجدید مزایده عمومی) ۲- واگذاری عرصه بصورت اجاره ۲ ساله جهت نصب دکه نقلاتی (مزایده عمومی) ۳- اجاره دکه تنقلاتی بصورت اجاره ۲ ساله (مزایده عمومی) لذا شرکت کنندگان واجد شرایط لازم دعوت می شود با واریز مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۱۷۸۲۰۰۴-۳۱۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه شهرداری اسلامشهر همه روزه تا تاریخ ۱۳۹۴/۲/۵ جهت دریافت و تحویل اوراق مزایده - تجدید مزایده عمومی - به امور مالی سازمان به آدرس : اسلامشهر - خیابان صیاد شیرازی ساختمان حوزه معاونت خدمات شهری طبقه اول مراجعه نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن : ۵۶۳۶۵۸۹-۰۲۱ (داخلی ۴) تماس حاصل نمایند. زمان بازگشایی پیشنهادات راس ساعت ۱۵:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۹۴/۲/۱۶ خواهد بود. ضمنا سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد و هزینه درج آگهی و کارشناسی قیمت پایه به عهده برنده می باشد.

هوشمند عسگریان - مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی

شهرداری خاش در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۵۲ مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۶ شورای محترم اسلامی شهر خاش نسبت به اجاره یکپاک اتاقت اعیانی ایجاد شده واقع در خیابان امام خمینی جنب شهرداری را به مساحت ۱۱۶ مترمربع زیر بنا را به مدت دو /۲ سال شمسی از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد و مدارک تکمیلی مزایده ده ۱۰ / روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به شهرداری خاش مراجعه نمایند. ۱- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. ۲- برندگان اول، دوم، سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۳- شرکت کنندگان در مزایده حداکثر ده /۱۰ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم می بایستی قیمت پیشنهادی خود را همراه با سایر اسناد و مدارک مربوط به مزایده را در پاکتهای سربسته قرار داده و به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت دارند، بازگشایی پاکات یک روز پس از آخرین روز پیشنهادات با حضور اعضای کمیسیون هیئت عالی معاملات شهرداری در دفتر شهردار باز و قرائت خواهد گردید.

انتشار نوبت اول ۱۳۹۴/۰۱/۱۷

انتشار نوبت دوم ۱۳۹۴/۰۱/۲۷

تمندانی - شهرداری خاش

روش‌های بر آورد د قیمت برای شرکت در مناقصات خدمات مهندسی

یکدیگر اثر می گذارند و این باعث می‌شود که روی برخی ویژگی‌ها تأکید بیش‌تر تری داشته باشیم. از طرف دیگر این محرک‌های هزینه به شدت ذهنی هستند. به علاوه محاسبات عامل تعدیل معمولاً بسیار پیچیده است. برخی از مدل‌ها نیز روی عامل فن آوری بسیار حساس‌اند، اما این عامل به راحتی محاسبه نمی‌شود.

۲-۳- بر آورد اندازه پروژه

بیش‌تر مدل‌ها، بر آوردی از اندازه پروژه را برای محاسبات خود لازم دارند. با این حال، بر آورد اندازه پروژه در آغاز آن مشکل است. خیلی از مدل‌ها از تعداد نفر ساعت برای تعیین اندازه پروژه استفاده می‌کنند که در مراحل اولیه کار، قبل از طراحی، تعیین آن دشوار است هر چند که می‌توان برای این منظور از روش Function Points استفاده کرد اما این روش نیز بسیار ذهنی است. برآوردهای اندازه پروژه ممکن است بسیار نادقیق باشند. برای حصول اطمینان از انجام دقیق پیش‌بینی اندازه، باید روش‌های بر آورد و مجموعه داده‌های موجود باهم سازگار باشند. اگر روشی که برای بر آورد اندازه پروژه مورد استفاده قرار می‌گیرد با روشی که در عمل پروژه اجرا می‌شود یکسان نباشند مدل به نتایج دقیقی دست نخواهد یافت.

۴- بر آورد زمان تکمیل پروژه

مناقصه‌گران همان‌طور که میزان فعالیت



لازم برای تکمیل پروژه و هزینه‌کل پروژه را بر آورد می‌کند به مقدار زمان لازم برای اجرای پروژه هم‌نیاز دارند. مدت زمان لازم برای تکمیل پروژه جدول زمان‌بندی پروژه خوانده می‌شود. سازمان‌ها خواستار آن هستند که زمان‌بندی پسروزه را کاهش دهند تا بتوانند به‌رومتری خود را افزایش و منافع بیش‌تری حاصل نمایند. برخی از مناقصه‌گران ترجیح می‌دهند برای بر آورد زمان تکمیل پروژه به جای استفاده از بر آورد نقطه‌ای از بر آورد فاصله‌ای استفاده کنند. برای این منظور وقتی که مقدار فعالیت از طریق یکی از روش‌های مطرح شده بر آورد شد با در نظر گرفتن میزان منابع (شامل انسانی و...) موجود و توالی اجرای فعالیت‌ها اقدام به بر آورد زمان اجرای پروژه می‌شود. سپس بر اساس مقادیر جدول ذیل و مرحله‌ای که بر آورد زمان پروژه در آن صورت می‌گیرد مقادیر خوش‌بینانه و بدبینانه زمان تکمیل پروژه به‌دست می‌آید.

جمع‌بندی و ملاحظات

تکنیک‌های مختلفی برای بر آورد بهای تمام‌شده پروژه‌های خدمات مهندسی وجود دارد که هر یک از آن‌ها نقاط قوت و ضعف خاص خود را دارند. هر یک از این مدل‌ها نیز به اطلاعات مختلفی در مورد پروژه دارند لذا اگر اطلاعات مورد نیاز مدل دقیق نباشد بر آورد حاصل درست نخواهد بود. بنابراین برای پروژه‌های بزرگ باید از چند تکنیک بر آورد استفاده کرد و نتایج را مقایسه نمود. اگر این بر آورد زمان اجرای پروژه می‌باشد از روی اطلاعات ناقص برآوردها تفاوت فاحشی داشته باشند احتمالاً اطلاعات موجود در مورد پروژه و فرایند اجرای آن برای بر آورد کافی نیست. با این حال در بسیاری از موارد بر آورد هزینه می‌بایست از روی اطلاعات ناقص ناشی از نیازمندی‌های مناقصه‌گزار تهیه شود. این بدان معناست که بر آورد کننده، اطلاعات ناچیزی در مورد کاری که باید انجام بشود دارد.

ارایه مدل‌های مختلف برای بر آورد بهای تمام‌شده پروژه‌های خدمات مهندسی، با این حال هیچ مدلی نتوانسته است به‌طور مداوم و در همه شرایط برآوردهای دقیقی ارائه کند. این بدان علت است که برخی از اطلاعات مهم پروژه در مراحل اولیه کار بسیار مهم و ناقص هستند. هرچه پروژه‌های خدمات مهندسی پیچیده‌تر شوند بر آورد بهای تمام‌شده آن‌ها با مدل‌های متداول کنونی مشکل‌تر و بی‌دقت‌تر می‌شود. اما مدل‌های مبتنی بر منطق فازی برای کار با این‌گونه اطلاعات دقیق‌تر هستند چرا که نتایج دقیق‌تری را حاصل می‌کند.

از این نکته نباید غافل شد که هیچ بر آوردی بدون خطا نیست و همواره درصدی از خطا وجود دارد. البته می‌توان از طریق تنظیم مدل‌ها با استفاده از داده‌های حاصل از فعالیت یک شرکت و تحلیل آماری آن‌ها، برآوردهای بهتری برای پروژه‌های آن شرکت به‌دست‌آورد که این موضوع نیازمند تحقیق و بررسی می‌باشد.



رویکرد کل به جزء از سطح پروژه با بررسی قابلیت‌های

کلی پروژه و نحوه اجرایی نمودن آن‌ها شروع می‌شود.

برخلاف این رویکرد، رویکرد جزو به کل از سطح اجرای

پروژه شروع می‌شود. در این رویکرد پروژه به چند جزو

تقسیم می‌شود و فعالیت لازم برای تکمیل هر کدام

بر آورد می‌شود. در نهایت با جمع کردن برآوردها،

فعالیت لازم برای کل پروژه محاسبه می‌شود

از طریق تجزیه و تحلیل اطلاعات تاریخی به‌دست آمده‌اند. به هر حال، محرک‌های هزینه که معمولاً به عنوان داده‌های ورودی مدل‌های پارامتری استفاده می‌شوند ذاتاً مشکل عدم‌دقت دارند که این امر ناشی از دلایل متعددی از جمله بیان آن‌ها در غالب واژه‌های زبانی است. این بدان علت است که برخی از اطلاعات مهم پروژه در مراحل اولیه کار بسیار مهم و ناقص هستند. برای برطرف نمودن این مشکل با توجه به قابلیت منطق فازی برای مواجهه با موقعیت‌های ابهام‌آمیز و گنگ از این طریق بهره گرفته شده است. در این راستا از تعریف قوانین شرطی فازی استفاده گردیده است.



مدل‌های مبتنی بر منطق فازی برای کار با این‌گونه اطلاعات دقیق‌تر هستند چرا که عدم‌طبعیت حکم بر این شرایط از نوع امکانی است نه احتمالی. امکانی بودن عدم‌طبعیت با مجموعه‌های فازی سازگاری دارد و بنابراین استفاده از مجموعه‌های فازی (بسا به‌کارگیری اعداد فازی) برای استخراج قوانین سنخیت دارد. این مدل‌های فازی بر یک مجموعه دانش سیستم استوار هستند. این دانش به‌صورت شفاهی است که در قالب دستورهای اگر... آن‌گاه گنجانده شده‌اند. این قوانین را افراد خبره با توجه به شایستگی‌ها و توانمندی‌های ذهنی خود تعریف می‌نمایند.

مدل‌های الگوریتمی توسعه‌یافته دارای مشکلات بنیادی مشابهی هستند که برخی از آن‌ها عبارت‌اند از:

۱- بر آورد اندازه پروژه در مراحل اولیه پروژه اغلب کار مشکلی است.

۲- بر آورد فاکتورهای تعدیل‌کننده مدل‌ها بسیار ذهنی هستند و اغلب بر آورد دو نفر باهم تفاوت دارد که به علت زمینه کاری و میزان تجربه آن‌ها در کار می‌باشد.

بنیادی اصلی بسیاری از مدل‌های الگوریتمی بر آورد بهای تمام‌شده پروژه اندازه پروژه می‌باشد و بیش‌تر آن‌ها از تعداد نفر ساعت به عنوان واحد اصلی اندازه‌گیری پروژه استفاده می‌کنند. هم‌چنین بر آورد اندازه پروژه می‌تواند به روش مقایسه‌ای با پروژه‌های تکمیل شده دیگر، بر آورد به وسیله تبدیل Function Point برای مناقصه‌گران امکان‌پذیر نمی‌باشد و بر آورد اندازه پروژه (و اجرا) به استفاده از یک مرجع معتبر برای تعیین اندازه‌اجزا و یا می‌تواند از طریق قضاوت تخصصی و تجربی مهندسی طرح و اجرا باشد. بر آورد دقیق اندازه پروژه در مراحل اولیه پروژه (قبل از طراحی و اجرا) بسیار مشکل است زیرا اندازه پروژه به تصمیماتی بستگی دارد که در مراحل اولیه، این تصمیمات هنوز اتخاذ نشده‌اند و اغلب این تصمیمات به‌صورت متوالی باید اتخاذ شوند و هر تصمیم بر تصمیم‌های از فعالیت‌های آن‌سی تأثیرگذار است. در هر صورت در بسیاری از فعالیت‌ها و پروژه‌ها، بر آورد اندازه پروژه و هزینه‌های آن به علت ماهیت مهمم کار و یا پیچیده بودن آن، به‌طور کامل و دقیق برای مناقصه‌گران امکان‌پذیر نمی‌باشد و بر آورد اندازه پروژه نیازمند توانایی در ترسیم ابعاد مختلف کار و جزئیات آن می‌باشد تا براساس آن و سطح کیفی عملکرد خود و یا سطح کیفی عملکرد موردانتظار مناقصه‌گزار اقدام به تخمین هزینه تمام‌شده پروژه گردد. راجع‌ار ارایه شده برای برطرف کردن این مشکل استفاده از بر آورد فاصله‌ای است. دقت برآوردهای یک الگوریتم بر آورد بهای تمام‌شده پروژه به میزان اطلاعات در دسترس از پروژه بستگی دارد. با آغاز و پیشرفت فرایند اجرای پروژه، اطلاعات بیش‌تری از پروژه به‌دست می‌آید که باعث می‌شود برآوردهای پروژه به واقعیت نزدیک شده و دقیق‌تر انجام شود. اگر بر آورد اولیه از میزان فعالیت لازم برای پروژه X نفر ساعت باشد، مقدار واقعی میزان فعالیت در یک دامنه حداقل و حداکثر بین ۲۵/۰ X و ۴۵/۰ X قرار دارد. این فاصله با پیشرفت اجرای پروژه، همان‌طور که در شکل یک نشان داده شده، کم‌تر می‌شود.

۱- تعیین اندازه پروژه به منظور محاسبه بهای تمام‌شده

یکی از مسایل مهم در بر آورد بهای تمام‌شده پروژه در روش‌های الگوریتمی، پیش‌بینی اندازه پروژه است. چون هزینه و کیفیت پروژه به‌طور ذاتی به این عامل بستگی دارد. تعداد نفر ساعت، واحد اصلی اندازه‌گیری پروژه در خیلی از مدل‌های الگوریتمی می‌باشد. تعریف یک نفر ساعت به‌خاطر وجود تفاوت‌های مفهومی بین سطح تخصصی کار اجرا شده، کار پیچیده‌ای است. هدف، تعیین میزان کار تخصصی انجام شده برای تکمیل پروژه است اما مشکل از آن‌جا شروع می‌شود که بخواهیم معیار ثابتی برای تمام سطوح کار تخصصی تعریف‌شود. مشکل دیگری که در استفاده از این روش وجود دارد این است که بر آورد دقیق اندازه کار تخصصی در مراحل اولیه پروژه بسیار مشکل است زیرا اندازه کار تخصصی به تصمیماتی که برای طراحی پروژه مربوط می‌شود بستگی دارد که در مراحل اولیه، این تصمیمات هنوز اتخاذ نشده‌اند.

در اوایل به‌کارگیری مدل‌های الگوریتمی برای بر آورد بهای تمام‌شده پروژه، میزان نفر ساعت مقبول‌ترین شیوه اندازه‌گیری پروژه بود. اما این روش مشکلات متعددی داشت. این معیار به راحتی قابل پیش‌بینی نبوده و به سبک و فن آوری اجرای هر شرکت بستگی دارد. یک روش قابل اعتمادتر برای تعیین اندازه پروژه Function Points است. تحلیل Function Points شیوه‌ای برای تفکیک پروژه‌ها به اجزای کوچک‌تر به منظور تسهیل در درک و بررسی آن‌ها است. انسان برای حل مسایل، آن‌ها را به اجزای کوچک‌تر و قابل فهم می‌شکند. مسایلی که در نگاه اول بسیار مشکل به نظر می‌آیند وقتی که به اجزا خود شکسته

قضاوت متخصصان اعتماد می‌کنند چون بر آوردها به سادگی و بدون استفاده از ابزارها یا تکنیک‌های پیچیده به‌دست می‌آیند. از مشکلات این روش این است که صحت و دقت بر آورد بهای تمام‌شده به شدت وابسته به میزان تخصص و خبرگی متخصصان می‌باشد. یکی دیگر از مشکلات این روش آن است که برآوردهای حاصل از روش قضاوت متخصصان معمولاً خیلی کم‌تر از میزان می‌گیرد.



واقعی هستند. این امر دلایل مختلفی دارد که از میان آن‌ها می‌توان به موارد ذیل اشاره کرد:

• وجود یک خوش‌بینی بیش از حد در هنگام بر آورد در شرایط عدم‌طبعیت زیاد.

• تلاش برای کسب یک پروژه از رقبا و در نتیجه نادیده گرفتن هزینه‌های واقعی‌بینانه پروژه.

• در شرایطی که بر آوردها هزینه بالایی را نشان می‌دهند، تلاش‌ها صرف بهبود کیفی پروژه تحویل شده به مشتری می‌گردد. • نادیده انگاشتن تأثیر انتظارات مشتری نسبت به هزینه و فعالیت‌های لازم برای اتمام پروژه (در نظر گرفتن ملاحظات مشتری).

۱-۴- روش بر آورد بر اساس مقایسه

روش بر آورد بر اساس مقایسه را می‌توان به‌طور مختصر این‌گونه توضیح داد که این روش ۳ مرحله دارد:

۱- مرحله اول مشخصات پروژه‌ای که قرار است بر آورد شود را بر اساس مشخصات عمومی حاصل از اطلاعات تاریخی مجموعه‌ای از پروژه‌های تکمیل شده قبلی به‌دست می‌آورد.

۲- در مرحله دوم یک یا یک چند پروژه مشابه از میان آن مجموعه با توجه به معیارهای تشابه که قبلاً تعریف شده‌اند، انتخاب می‌شوند.

۳- در مرحله نهایی، هزینه پروژه‌های همسایه با تمثیل؛ تجزیه، ترکیب و در نهایت باهم تلفیق می‌شوند تا بر آورد هزینه پروژه در نظر رار شکل دهند (معمولاً به شکل میانگین موزون یا میانگین ساده از حذف موارد تکراری و صرفه‌جویی‌های ناشی از سبتری. برخی مطالعات نشان داده‌اند که نتایج این روش با روش‌های رگرسیونی قابل مقایسه و حتی در بعضی مواقع بهتر از آن‌ها هستند. روش بر آورد بر اساس مقایسه در مقایسه با مدل‌های متداول آماری دو مزیت دارد: این روش عاری از فرض توزیع نرمال داده‌های موجود می‌باشد و به راحتی با همه انواع داده‌ها (کمی و کیفی) قابل استفاده است. اما این مزیت‌ها مسبب بروز مشکلاتی در زمینه ابعاد تئوری و روش و به‌خصوص تعیین خطای این روش می‌شوند.

۱-۱- مدل‌سازی الگوریتمی بهای تمام‌شده

این شیوه از یک فرمول ریاضی برای پیش‌بینی هزینه پروژه، از طریق بر آورد اندازه و تعداد پرسنل متخصص لازم و سایر عوامل استفاده می‌کند. یک مدل الگوریتمی از طریق بررسی و تحلیل هزینه‌ها و مشخصات خدمات مهندسی عبارت‌ند از: قیمت‌های واقعی فرمول که با اطلاعات واقعی بهترین تناسب را داشته باشد، به‌دست می‌آید.

مدل‌سازی الگوریتمی اصولاً برای بر آورد بهای تمام‌شده پروژه‌ها استفاده می‌شود اما «بوهم» کاربرهای دیگری هم برای آن تعریف کرده است. مواردی از قبیل بر آورد برای سرمایه‌گذاری در شرکت‌های خدمات مهندسی، بر آورد استراتژی‌های مختلف برای ارزیابی ریسک و بر آورد برای تصمیم‌گیری آگاهانه در مورد برون‌سپاری، توسعه مجدد و استفاده مجدد.

بررسی مطالعات و تحقیقات انجام شده در زمینه بر آورد بهای تمام‌شده پروژه‌های خدمات مهندسی در سال‌های ۱۹۸۹ تا ۲۰۰۴ نشان می‌دهد که رایج‌ترین موضوع این تحقیقات معرفی و ارزیابی مدل‌های الگوریتمی بر آورد بهای تمام‌شده بوده است. این بررسی نشان می‌دهد که اکثر مقالات به بررسی مدل‌های بر آورد از نقطه نظر فنی پرداخته‌اند. هم‌چنین این تحقیقات حاکی از آن است که مقالات ارایه شده غالباً به مطالعه رویکردهای بر آورد مبتنی بر رگرسیون پرداخته‌اند.

سه‌م عمده تحقیقات بر آورد بهای تمام‌شده پروژه‌های خدمات مهندسی بر مدل‌سازی الگوریتمی بهای تمام‌شده (یا همان مدل‌های پارامتری) متمرکز شده است. این مدل‌ها تا حدودی به محدوده کاربرد (اجرا) وابسته هستند و با توجه به فن آوری مورد استفاده در اجرا تفاوت هستند. بنابراین هیچ مدلی نمی‌تواند برای همه شرایط مناسب باشد. این مدل‌ها بر آورد هزینه را بر اساس داده‌های ورودی واقعی انجام می‌دهند. حتی در صورت استفاده از عبارات و واژه‌های زبانی مثل کم، زیاد، یا خیلی زیاد در مدل، این واژه‌ها به مقادیر عددی از پیش تعیین شده‌ای مرتبط هستند که

امروزه در عرصه کسب و کار بسیاری از پروژه‌های بزرگ خدمات مهندسی از طریق بر گزار ی مناقصه واگذار می‌شوند. در مناقصات خدماتی مهندسی، قیمت معمولاً دومین فاکتوری است که در پیشنهادات بعد از شایستگی فنی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و در مواردی که قیمت پیشنهادی بر اساس سطح شایستگی فنی تعدیل می‌گردد، اهمیت قیمت افزایش می‌یابد و در کانون توجه قرار می‌گیرد.

بر آورد هزینه و زمان مورد نیاز برای اجرا و تکمیل پروژه یکی از حیاتی‌ترین و مشکل‌ترین کارها در مدیریت پروژه‌های خدمات مهندسی به منظور حضور موفق در مناقصات می‌باشد. باوجود اهمیت مسایل فنی و بازاریابی برای موفقیت در یک مناقصه، اگر مدیریت فرایند حضور در مناقصه ضعیف باشد احتمال شکست در آن مناقصه بیش‌تر از موفقیت آن است.

در ایسن راستا سازمان‌های مناقصه‌گر در جهت تعدیل و هماهنگ نمودن روند قیمت‌گذاری خود به منظور حضور موفق در مناقصات، تلاش‌های گسترده‌ای انجام داده‌اند. واضح است که نتیجه‌بخش بودن این تلاش‌ها نیازمند یک نظام مدون و منسجم برای قیمت‌گذاری مناقصه‌ای می‌باشد. با استفاده از تجارب موجود در سازمان‌های مناقصه‌گر و تلفیق آن با روش‌ها و تکنیک‌های علمی می‌توان مدل‌های سیستماتیک طراحی نمود و احتمال موفقیت در مناقصه را با ارایه قیمت مناسب بهینه نمود.

اغلب روش‌ها و مدل‌های توسعه‌یافته برای قیمت‌گذاری مناقصه‌ای مبتنی بر رویکرد هزینه مبنا می‌باشند و در واقع هزینه را مبنایی برای قیمت در نظر می‌گیرند. مباحث مطروحه در این رویکرد برابرمون چگونگی تعیین و بر آورد بهای تمام‌شده، نوع هزینه‌هایی که باید در محاسبه بهای تمام‌شده در نظر گرفته شوند و تعیین میزان سود می‌باشند.

در بسیاری از فعالیت‌ها و پروژه‌ها، بر آورد هزینه‌ها به علت اهمیت مهمم کار و یا پیچیده بودن آن، به‌طور کامل و دقیق برای مناقصه‌گران امکان‌پذیر نمی‌باشد. بنابراین بر آورد هزینه‌ها نیازمند توانایی در ترسیم ابعاد مختلف کار و جزئیات آن می‌باشد تا بر اساس آن و سطح کیفی عملکرد خود و یا سطح کیفی عملکرد مورد انتظار مناقصه‌گزار، اقدام به تخمین هزینه تمام‌شده پروژه کرد. به منظور محاسبه هزینه و زمان در پروژه خدمات مهندسی مدل‌های متعددی برای بر آورد بهای تمام‌شده به‌وجود آمده است. به دلیل وجود تنوع شدید در پروژه‌های خدمات مهندسی، ایجاد مدلی که بر آورد دقیق از بهای تمام‌شده پروژه را در اختیار مناقصه‌گران قرار دهد بسیار مشکل است. تعدد پروژه‌های خدمات مهندسی و ناتوانی در بر آورد هزینه‌های اجرا و تکمیل آن‌ها، حضور موفق در مناقصات را برای مناقصه‌گران با مشکل مواجه نموده بگونه‌ای که آن‌ها به‌طور مستمر نگرانی خود را از ناتوانی در بر آورد دقیق هزینه‌ها ابراز می‌کنند. لذا یکی از مهم‌ترین موضوعاتی که شرکت‌های خدمات مهندسی به شدت دنبال می‌کنند ایجاد مدل‌های مفیدی است که منطق بر چرخه عمر پروژه می‌باشد و هزینه اجرایی یک پروژه را به دقت بر آورد کند. بر این اساس به منظور معرفی و ارزیابی، در ادامه مروری بر روش‌های بر آورد بهای تمام‌شده پروژه‌های خدمات مهندسی می‌شود.

۱- تکنیک‌های بر آورد بهای تمام‌شده به منظور قیمت‌گذاری مناقصه‌ای

بر آورد دقیق میزان کار و فعالیت لازم برای تکمیل یک پروژه خدمات مهندسی کار ساده‌ای نیست. ممکن است پروژه درگیر هزینه فعالیت‌های مهمم، غیر متعارف و یا با فن آوری‌های جدید و با نیازمند پرسنل خاص که مهارت‌های آن‌ها کمپاب است باشد. همه این‌ها به این معنا می‌باشد که بر آورد دقیق هزینه تکمیل پروژه در مرحله نخستین کار (قبل از اجرا) دشوار و یا گاهی غیر ممکن است. با این حال مناقصه‌گران برای حضور در مناقصات نیازمند بر آورد هزینه‌های خود از آن‌ها عبارت‌ند از: هزینه نیروی انسانی و پرسنل مورد نیاز برای تکمیل‌های معرفی شده در جدول (۱) استفاده نمایند.

به‌طور کلی ۳ عامل اصلی در تعیین کل هزینه یک پروژه خدمات مهندسی نقش دارد: هزینه نیروی انسانی و آموزش، هزینه نرم‌افزار و سخت‌افزار، هزینه مواد و هزینه‌های سربار.

برای اغلب پروژه‌های خدمات مهندسی عمده‌ترین هزینه، هزینه نیروی انسانی است. سایر هزینه‌ها نسبت به هزینه نیروی انسانی بسیار ناچیز است. هزینه نیروی انسانی تنها حقوق مهندسان و افراد درگیر در پروژه را فقط هزینه‌های مستقیم آن‌ها نیست بلکه هزینه‌های سربار نیز جزو هزینه نیروی انسانی محسوب می‌شود که برخی از آن‌ها عبارت‌ند از: هزینه نیروهای مستادی (سایدار، مدیر، نظافتچی، تکنیسین و...)، هزینه گرمایش و روشنایی و...

تکنیک‌های ارایه شده را می‌توان با رویکرد کل به جزء و کل به کار بر آورد. رویکرد کل به جزء از سطح پروژه شروع می‌شود. در این رویکرد پروژه به چند جزو تقسیم می‌شود و فعالیت لازم برای تکمیل هر کدام بر آورد می‌شود. در نهایت با جمع کردن برآوردها، فعالیت لازم برای کل پروژه محاسبه می‌شود. با توجه به شرایط پروژه و میزان اطلاعات و جزئیات موجود از آن، در هر شرایطی یکی از این دو رویکرد در دیگری ترجیح دارد و به‌طور طبیعی معیار رویکرد کل به جزو مزایای رویکرد دیگر است و بر عکس. همان‌طور که مطرح شد ۵ تکنیک اصلی برای بر آورد بهای تمام‌شده پروژه‌های خدمات مهندسی عبارت‌ند از: قیمت‌های واقعی فرمول که با اطلاعات واقعی بهترین تناسب را داشته باشد، به‌دست می‌آید. مدل‌سازی الگوریتمی بهای تمام‌شده که ۳ تکنیک آخر جزء تکنیک‌های اصلی بر آورد بهای تمام‌شده پروژه‌های خدمات مهندسی محسوب می‌شوند. در ادامه مروری بر چگونگی کارکرد این تکنیک‌ها می‌شود و روش مدل‌سازی الگوریتمی بهای تمام‌شده به‌طور تفصیلی مورد بررسی و تجزیه و تحلیل قرار می‌گیرد.

قیمتی برای بر نرنده شدن

در این روش تلاش می‌شود بر اساس ارزیابی با طرق دیگر میزان بودجه‌ای که مناقصه‌گزار برای این پروژه در نظر گرفته است به‌دست آید. سپس بر اساس آن، مناقصه‌گر بهای تمام‌شده پروژه را به گونه‌ای تنظیم می‌کند که با در نظر گرفتن سود مطلوب بتواند قیمت خود را در چارچوب بودجه مناقصه‌گزار قرار دهد و بر نرنده مناقصه باشد.

۱-۲- قانون پارکینسون

در ایسن روش مناقصه‌گر حداکثر منابع موجود را که می‌تواند به پروژه اختصاص دهد به حساب هزینه‌های پروژه منظور نموده و بر اساس آن به بر آورد بهای تمام‌شده پروژه اقدام می‌نماید. در واقع در این شیوه بهای تمام‌شده پروژه به میزان منابع در دسترس افزایش می‌یابد. یعنی مناقصه‌گر کلیه منابع و امکانات از خود را به اجرای پروژه اختصاص می‌دهد و هزینه‌های آن‌ها را در بهای تمام‌شده پروژه احتساب می‌کند.

۱-۳- روش قضاوت متخصصان

قضاوت متخصصان رایج‌ترین شیوه برای محاسبه بهای تمام‌شده پروژه می‌باشد بر تجربه جمعی یک تیم از افراد متخصص استوار است. مدیران ارشد در شرکت‌های مناقصه‌گر عمدتاً به روش

خبر

معاون برنامه‌ریزی و اشتغال استاندار آذربایجان غربی

وجود ۱۱۸ هزار بیکار تحصیلکرده در آذربایجان غربی

معاون برنامه‌ریزی و اشتغال استاندار آذربایجان غربی از وجود بیش از ۱۱۸ هزار جوان بیکار و تحصیلکرده در استان خبر داد. به گزارش مهر، تقی کهوریان در جریان دیدار استاندار با معاونین مدیران ستادی، معاونین فرمانران و بخشداران استان با تأکید بر رفع معضل اشتغال در استان عنوان کرد: متأسفانه امکان جذب نیرو ایجاد اشتغال در سیستم دولتی مسیر نیست و باید به دنبال راهکارهای دیگری برای ایجاد زمینه اشتغال باشیم که توسعه صادرات غیرنفتی و تجارت مرزی می‌تواند یکی از این راهکارها باشد.وی با بیان این‌که احتیاج به اشتغال در جوانان جدی است و اگر به این مسأله توجهی نشود و زمان را از دست بدهیم جبرانش در آینده سخت خواهد بود اظهار داشت: باید آسیب شناسی لازم در خصوص موانع توسعه صادرات غیرنفتی استان توسط محققین و کارشناسان مربوطه انجام گیرد تا بتوانیم با برطرف کردن چالش‌ها و مشکلات پیش‌روی صادرات استان، به‌سوی رونق اقتصادی حرکت کنیم. کهوریان، ایجاد رونق اقتصادی را از اهداف مهم مسؤولان عنوان کرد و افزود: موضوع سرمایه‌گذاری و نیز جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی در اولویت اول بحث اقتصاد استان قرار دارد و معاونت برنامه‌ریزی استانداری نیز در راستای تحقق رونق اقتصادی حرکت می‌کند. وی هم‌چنین با اشاره به ایجاد زمینه‌های شغلی جدید و رونق اقتصادی و پایدار ادامه داد: باید با برنامه‌ریزی‌های صحیح و هدفمند و انتخاب فعالیت‌های اقتصادی مطمئن بتوانیم به یک ثبات در رشد اقتصادی برسیم و نوسان را از بین ببریم. وی گفت: کمیته‌های مختلفی تشکیل و با برگزاری جلسات کارشناسی با حضور فعالان اقتصادی مسایل و مشکلات واحدها و بنگاه‌های اقتصادی ریشه‌یابی، بررسی و جمع‌بندی شده تا اقدامات لازم برای فعال ساختن این واحدها در اسرع وقت انجام شود. کهوریان هم‌چنین لزوم پایش، راهبری، نظارت و ارزش‌یابی بعد از اجرای پروژه‌های عملیاتی استان در سال ۹۴ را مورد تأکید قرار داد و پایش برنامه‌های عملیاتی و نظارت بر اجرای صحیح این طرح‌ها از اصلی‌ترین وظایفی که باید مورد توجه مدیران و مسؤولان استان در سال ۹۴ قرار گیرد. معاون برنامه‌ریزی و اشتغال استاندار آذربایجان غربی ادامه داد: ارزشیابی نه‌چهارا و تکمیل برنامه عملیاتی یکی از کارهای است که می‌تواند به روند توسعه و پیشرفت استان کمک کند.

ایران‌شهر

۲روزنامه‌دریک‌روزنامه ۱۲ صفحه‌روزنامه چاپی(صبح)و ۸۰صفحه‌روزنامه‌الکترونیک(عصر)

خبر

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان

تأثیر گذاری برنامه‌های فرهنگی در رفتار کارکنان متجلی می‌شود

باتشکیل نشست شورای فرهنگی، اولین جلسه شروع سال کاری جدید در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان برگزار شد. به گزارش مناقصه مزایده مدیرعامل شرکت توزیع برق استان با اشاره به این‌که اثر واقعی برنامه‌های فرهنگی در رفتار کارکنان متجلی می‌شود گفت: فعالیت‌های فرهنگی به کارها معنا داده و در همکاران ایجاد انگیزه می‌کند سیدمحمد موسوی‌زاده بیان داشت: وقتی کارها با اخلاص و برای رضای خدا به انجام برسد، فعالیت‌ها از تقابیدگرده و اجر دنیوی و اخروی راه همراه دارد. وی با عنوان این‌که در زمینه امور فرهنگی می‌باید شاخص گذاری کرد افزود: اقداماتی که در حوزه‌های فرهنگی برای کارکنان و خانواده‌های همکار طرح ریزی می‌گردد، می‌بایست نوآورانه، خلاقانه و تأثیر گذار باشد. امام جماعت شرکت توزیع برق سمنان با اشاره به این‌که در کار و تلاش به خصوص در امور فرهنگی، انسان نباید ناامید و خسته شود گفت: اثر کار فرهنگی در دراز مدت مشخص می‌شود و صبر و حوصله در این زمینه لازمه کار است. رضا طهریان بیان داشت: بهترین هدیه‌ای که انسان از زمین به آسمان می‌فرستد اخلاص است و آن‌چه خداوند به انسان هدیه می‌دهد توفیق می‌باشد وی در ادامه خاطر نشان می‌سازد: شاخص گذاری و برنامه‌ریزی پیرامون برنامه‌های فرهنگی ۱۰ گانه شامل ترویج فرهنگ قرآنی، اشاعه فرهنگ و سبیره اهل بیت (ع)، ترویج فرهنگ نماز و نماز جماعت، امر به معروف و نهی از منکر، فرهنگ حجاب و عفاف، سبک زندگی اسلامی و تقویت بنیان خانواده، ارتقای توانمندی علمی و فرهنگی فرزندان همکار، برنامه‌های تبلیغ فعالیت‌های مذهبی، تکریم ارباب رجوع، مصرف بهینه برق از جمله اقداماتی است که پیرامون آن‌ها بحث و تبادل نظر به عمل آمده و تصمیم‌گیری شد.

معاون استاندار همدان

صدر صد اعتبارات عمرانی همدان در سال ۹۳ تخصیص یافت

معاون عمرانی استاندار همدان از تخصیص صد‌صدی اعتبارات عمرانی سال گذشته خبر داد. محمدرضا عراقی اظهار داشت: سال گذشته دولت تلاش کرد تا با واقعی کردن بودجه بتواند در صد تخصیص اعتبارات عمرانی را افزایش دهد که خوشبختانه این امر نیز محقق شد. وی با اشاره به این‌که سال گذشته ۱۰۶ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های عمرانی استان همدان در نظر گرفته شده بود، افزود: خوشبختانه دولت به وعده‌های خود عمل کرده و تا روزهای پایانی سال ۹۳، صدر صد این اعتبارات به استان همدان تخصیص یافت. عراقی بابیان این‌که تخصیص کامل اعتبارات عمرانی به پروژه‌های استان کمک‌بسیاری داشته‌است، تصریح کرد: ولی باید به این نکته توجه داشت که اعتبارات عمرانی پاسخگوی پروژه‌های عمرانی نبوده و باید به دنبال جذب اعتبارات ملی باشیم. وی با اشاره به این‌که بیش از ۷۵ درصد اعتبارات کشور در سازمان‌های مرکزی و وزارت خانه‌های متمرکز است، تأکید کرد: این امر می‌طلبد تا مدیران استان همدان نسبت به جذب این اعتبارات پیگیری لازم را داشته باشند چرا که اعتبارات استانی نیاز به پروژه‌های آن‌ها را پاسخ نمی‌دهد. معاون استاندار همدان بابیان این‌که در سال‌های گذشته پروژه‌های بسیاری در کشور و استان همدان آغاز شده‌است، گفت: برخی از این پروژه‌ها با مطالعات کم‌تری آغاز شده و امروز شاهد هستیم که مشکلات بسیاری برای استان ایجاد کرده‌است.

خاطر نشان کرد: با پیگیری‌های انجام شده کار ساخت برج‌های دوقلوی شهر خرم‌آباد با اعتبار ۴۰۲ میلیارد تومان آغاز شده که اعتبار این مهم معادل ۳،۵ سال بودجه شهرداری است. ۶ تا ۷ ماه طول کشید تا هلدینگ سازمان اقتصادی کوثر را به لرستان دعوت کنیم. وی تصریح کرد: حضور بخش خصوصی می‌تواند در اقتصاد استان موثر باشد. استاندار لرستان گفت: قرار گاه خاتم از عدم همکاری برخی مدیران گلایه دارد در حالی‌که قرار گاه خاتم ظرفیت بسیار خوبی در استان است و از مدیران انتظار می‌رود همکاری خود را با این قرار گاه چند برابر کنند و از آن در توسعه استان بیش‌تر استفاده کنند و چنان‌چه از این ظرفیت استفاده نشود فرصت‌سوزی شده است. بازوند طولانی شدن روند ساخت پروژه‌های استان انتقاد کرد و گفت: قعر مطالبه‌گری از موانع توسعه استان است. وی صادرات غیرنفتی را در توسعه و رونق اقتصادی استان مهم برشمرد و با تأکید بر این‌که در سال ۹۴ پیش‌بینی شده ۲۸۰ میلیون دلار صادرات غیر نفتی داشته باشیم، یادآور شد: در سال ۹۳، ۷۰۰ میلیون دلار صادرات غیر نفتی در استان داشته‌ایم. استاندار لرستان افزود: اعتبارات عمرانی استان در سال ۹۴، نسبت به سال ۹۳، ۲۸ درصد رشد داشته است که در این زمینه سیزدهمین استان کشور هستیم و در زمینه‌ی اعتبارات هزینه‌ای نیز بار شد ۲۷ درصدی به ۱۵۸ میلیارد تومان رسیده‌ایم که بیشترین رشد در کشور را در این راستا داشته‌ایم. وی خاطر نشان کرد: سال ۹۴، سال پایانی برنامه‌ی پنجم توسعه بوده و با توجه به این‌که برنامه ششم نیز در حال تدوین است همه‌ی مدیران باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که لرستان در برنامه ششم توسعه جایگاه خوب و متمایزی داشته باشد.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر

بازار هدف صادرات کالاهای استان بوشهر در اروپا توسعه می‌یابد

و تلاش‌های صورت گرفته برای رفع تحریم‌ها

اشاره کرد و ادامه داد: رفع تحریم‌ها در توسعه

تجارت و بازرگانی نقشی بسیار مهم خواهد داشت و کالاهای کشورمان راحت‌تر در بازارهای

جهانی عرضه می‌شوند.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر با بیان این‌که

می‌یابد، به گزارش مهر، سید حسین حسینی

محمدی در نشست با فعالان اقتصادی بوشهر

اظهار داشت: استان بوشهر دارای ظرفیت‌های

بالایی در زمینه تجارت و بازرگانی است که

حضور در بازارهای جهانی می‌تواند به توسعه

فعالیت‌های بازرگانی در این استان منجر شود.

وی به مذاکرات هسته‌ای کشور

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت

استان بوشهر گفت: بازار هدف صادرات کالاهای

استان بوشهر در اروپا با رفع تحریم‌ها توسعه

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۰۱/۶۰۳

نوبت دوم



شرکت توزیع برق استان یزد

دومر حله‌ای

- زمان تحویل اسناد: ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۴/۰۲/۰۸
- محل برگزاری مناقصه: دفتر معاونت مالی و پشتیبانی
- زمان بازگشایی پاکات الف و ب: پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰:۳۰ صبح همان روز یا حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرات می‌گردد.
- ذکر شماره مناقصه روی پاکت الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است
- شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
- مناقصه در جلسه برگزار می‌گردد.
- محل خرید اسناد: شرکت توزیع نیروی برق استان یزد - امور تدارکات و انبار
- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال
- واریز به حساب سپهر شماره ۰۱۰۱۸۲۲۹۱۶۰۰۶ بانک صادرات شعبه مار کار یزد
- تضمین شرکت در مناقصه: ۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- آدرس تحویل اسناد: یزد - بلوار شهید منتظر قائم - دبیر خانه شرکت

م الف/۲۶

آگهی مزایده

فروش محصول گل محمدی باغ گل‌های شهر داری قاین

نوبت اول

شرایط مزایده:

- کلیه افراد حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری قاین مراجعه نمایند.
- ارائه سپرده شرکت در مزایده ۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.
- فروش اسناد مزایده از تاریخ ۱/۱۵/۹۴ لغایت ۱/۲۹/۹۴ می‌باشد.
- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات به دبیر خانه شهرداری تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱/۳۱/۹۴ می‌باشد.
- زمان بازگشایی پاکات ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱/۰۱/۹۴ در محل شهرداری قاین خواهد بود.
- در صورت امتناع از انعقاد قرارداد، سپرده برنده یا برندگان مزایده به نفع شهرداری قاین ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن ۰۳۲۵۲۲۰۸۱-۳ شهرداری قاین حوزه خدمات شهری دایره فضای سبز تماس حاصل نمایید.

مجبتی نوروزی- سرپرست شهرداری قاین

آگهی تجدید مناقصه

نوبت اول

- موضوع: مناقصه انجام امورات نظنظیف شهری (رفت و روب و جمع آوری زباله) در سطح شهر قاین به استناد مصوبه شماره ۶۵۶۴-۰۷/۳۰-۹۳/۰۷ شورای محترم اسلامی شهر قاین
- شرایط تجدید مناقصه:
- کلیه شرکت‌های دارای صلاحیت در مهلت مقرر جهت خرید اسناد به حوزه خدمات شهری شهرداری واقع در ابتدای بلوار آزادگان مراجعه نمایند.
 - ارائه سپرده شرکت در تجدید مناقصه امورات نظنظیف شهری به مبلغ ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.
 - فروش اسناد تجدید مناقصه از تاریخ ۱/۱۵/۹۴ لغایت ۱/۲۹/۹۴ می‌باشد.
 - آخرین مهلت تحویل اسناد تجدید مناقصه به دبیر خانه شهرداری تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱/۳۱/۹۴ می‌باشد.
 - زمان بازگشایی پاکات واصله ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱/۰۲/۹۴ خواهد بود.
 - در صورت امتناع از انعقاد پیمان سپرده برنده یا برندگان مناقصه ضبط خواهد شد.
 - شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
 - جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفنهای ۳۲۵۳۱۴۴۴ و ۰۵۶-۳۲۵۲۲۰۸۱ حوزه خدمات شهری تماس حاصل نمایید.
 - هزینه آگهی و کارشناسی تجدید مناقصه با برنده مناقصه می‌باشد.

مجبتی نوروزی- سرپرست شهرداری قاین

آگهی تجدید مناقصه

نوبت اول

- موضوع: مناقصه انجام امورات آبیاری و نگهداری فضای سبز شهر قاین به استناد مصوبه شماره ۶۵۶۴-۰۷/۳۰-۹۳/۰۷ شورای محترم اسلامی شهر قاین
- شرایط تجدید مناقصه:
- کلیه شرکت‌های دارای صلاحیت در مهلت مقرر جهت خرید اسناد به حوزه خدمات شهری شهرداری واقع در ابتدای بلوار آزادگان مراجعه نمایند.
 - ارائه سپرده شرکت در تجدید مناقصه امور نظنظیف شهری به مبلغ ۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.
 - فروش اسناد تجدید مناقصه از تاریخ ۱/۱۵/۹۴ لغایت ۱/۲۹/۹۴ می‌باشد.
 - آخرین مهلت تحویل اسناد تجدید مناقصه به دبیر خانه شهرداری تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱/۳۱/۹۴ می‌باشد.
 - زمان بازگشایی پاکات واصله ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱/۰۲/۹۴ خواهد بود.
 - در صورت امتناع از انعقاد پیمان سپرده برنده یا برندگان مناقصه ضبط خواهد شد.
 - شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
 - جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفنهای ۳۲۵۳۱۴۴۴ و ۰۵۶-۳۲۵۲۲۰۸۱ حوزه خدمات شهری تماس حاصل نمایید.
 - هزینه آگهی و کارشناسی تجدید مناقصه با برنده مناقصه می‌باشد.

مجبتی نوروزی- سرپرست شهرداری قاین

بررسی تأثیر مذاکرات لوزان و توافقات هسته‌ای بر بورس کالا



بود. در راستای اجرایی شدن خرید و فروش‌های بین‌المللی در میان اعضای این اتحادیه، یکی از مشکلات انتقال وجوه است که با برقراری مجدد سوویفت و ارتباطات ارزی بیش‌تر، مسلماً فضای لازم برای گام‌های عملی بیش‌تر ایجاد خواهد شد. قزاقستان و قریزستان به همراه ایران از اعضای IEU هستند که براساس گزارش‌ها، بورس کالای روسیه نیز به زودی به عضویت این اتحادیه در می‌آید.

۲- وضعیت قیمت‌های پایه کلیه محصولات در بازار داخلی
در فرمول تعیین قیمت پایه محصولات پتروشیمی و فلزی، قیمت دلار در بازار آزاد تأثیر مستقیم دارد و افزایش یا کاهش آن می‌تواند به همان اندازه قیمت‌های پایه را افزایش یا کاهش دهد. با پرداشته شدن کلیه تحریم‌های مالی، قیمت دلار در بازار

در راستای اجرایی شدن خرید و فروش‌های بین‌المللی بورس کالا با اعضای اتحادیه الکترونیک بین بورسی، یکی از مشکلات انتقال وجوه است که با برقراری مجدد سوویفت و ارتباطات ارزی بیش‌تر، مسلماً فضای لازم برای گام‌های عملی بیش‌تر ایجاد خواهد شد.

به گزارش مناقصه مزایده، رهبر معظم انقلاب اسلامی به درستی و با درایت در چند سال گذشته که کشورمان در شرایط تحریم قرار داشت، اقتصاد مقاومتی را به عنوان یکی از الگوهای اقتصادی کشور مطرح کردند، یعنی اقتصادی که در شرایط فشار و تحریم باعث رشد و شکوفایی کشور باشد. در حقیقت با تحقق اقتصاد مقاومتی، کشور به درخت تنومندی تبدیل می‌شود که تحریم‌ها مانند بادی بی‌اثر از کنسار آن عبور می‌کنند و هر چه به جلو می‌رویم این درخت تنومند با قدرت به حیات خود ادامه می‌دهد. هم‌چنین

در شرایط فعلی که با همت تمام مسؤولان، زمینه‌های توافقات نهایی هسته‌ای در کشور فراهم شده است، این درخت نیاز به رشد مجدد و حرکت به سمت توسعه اقتصادی دارد، یعنی در آینده کلیه متغیرهای کلان اقتصادی باید با استفاده از همکاری‌های مناسب‌تر میان دولت و ملت، بهبود یابند. بورس نیز به عنوان دماسنج اقتصادی کشور، زودتر از سایر بازارها به این همکاری‌ها و بهبود متغیرهای اقتصادی واکنش نشان خواهد داد. در ادامه به بررسی تأثیر توافقات هسته‌ای بر یکی از ارکان اصلی بازار سرمایه یعنی بورس کالای ایران از جنبه‌های مختلف می‌پردازم؛

۱- ارتباط بورس کالا با سایر بورس‌های کالایی دنیا

عضویت بورس کالای ایران در اتحادیه IEU در سال گذشته خبر بسیار خوبی در راستای بین‌المللی شدن بورس کالای ایران

قسمت سوم

تالار فیزیکی

اتصال و یکپارچه‌سازی بورس‌ها از طریق معاملات مالی کالایی با استفاده از سیدانبار الکترونیکی

نویسنده: کوبین پاتر

در دنیای معاملات فیزیکی، پرداخت اعتبار و وام به پشتوانه کالاهای فیزیکی ضرورتاً انجام می‌شود. بورس‌های مشتقه در دنیای مجازی معاملات آتی فعالیت دارند، و اغلب با آگاه و تنها در زمان پایایی کردن، درصد کوچکی از معاملات واقعی را به صورت فیزیکی انجام می‌دهند. در صورتی که بورس از بازنگران مستقل و قابل اعتماد بازار محسوب شود، رویکرد استفاده گسترده از رسیدهای الکترونیکی انبار، دنیای فیزیکی را به دنیای الکترونیک تبدیل می‌کند (یعنی عرضه الکترونیکی کالاهای فیزیکی) و در اکثر موارد، امکان ایجاد بازارهای فیزیکی یا نقدی و سایر ابتکارات کاربردی را برای بورس‌های ابزارهای مشتقه فراهم می‌سازد.

در خط مقدم این حرکت، بانک‌ها رسیدهای الکترونیک انبار مربوط به کالاهای درج‌بندی شده خود را (بر مبنای استانداردهای خود و برای کالاهایی که چندان رایج نیستند) می‌پذیرند و انبارداران مجاز، برای صدور این رسیدهای الکترونیکی انباربانکی (که بر اساس پلتفرم و سامانه نرم‌افزار ملی مرکزی مدیریت می‌شوند) تأیید می‌شوند. با گسترش روش‌های تأمین اعتبار از منابع خارجی، تنها انباردارانی می‌توانند رسید الکترونیک انبار صادر کنند که دارای‌های آن‌ها در مکان قانونی معتبری همچون ژنو مستقر باشد (بنابر این انبارداران محلی باید برای صدور رسید الکترونیک انبار با فعالان بین‌المللی همکاری کنند).

یکی دیگر از مفاهیم نوپا، بیمه در سطحی فراتر از رسید الکترونیک انبار (و نه فقط در سطح انباردار) است که این رسیدها را یک گام دیگر به جایگاه یک ابزار مالی نزدیک می‌کند. چنین فعالیت‌هایی زمینه‌ساز ایجاد بورس‌های برون مرزی و مفهوم پذیرش بدهی یک بانک توسط بانک‌های دیگر است که بازارهای پروسک‌تری محسوب می‌شوند.

در خاتمه باید به این مسأله اشاره کرد که با توجه به دسترسی به فن‌آوری‌های مدرن، یکپارچه‌سازی سیستم نرم‌افزار ملی رسیدهای الکترونیک انبار با بورس‌های مشتقه، بانک‌ها و کلیه فعالان بازار هزینه چندانی ندارد. این کار تنها بدین معنا نیست که انباردار را پست الکترونیک نسخه PDF آن چه را قبلاً یک سند کاغذی بوده از سال نماید یا دسترسی اینترنتی به آن را فراهم سازد، بلکه به معنای آن است که کالاهای فیزیکی در قالب یک ابزار مالی مطمئن و قابل اعتماد ارائه شوند که به سرعت و سهولت با حساب بانکی کالاهای مخصوص یک کشور مرتبط شود و فرصت‌های نوینی برای وام‌دهی و پشتیبانی بدون نقص از بورس قراردادهای مشتقه را در سطح کالاهای ملی فراهم سازد.

معامله و کیوم با توم ۵ تولیدکننده کشور در بورس کالای ایران

فروش رسید. علاوه بر این، معامله دو هزار تن سلاسیس واکس، ۱۲۱۳ تن انواع ماده شیمیایی، ۳۱۲۵ تن انواع قیر، ۱۳۱۰ تن گوگرد کلوخه و ۶۷۱ تن انواع ماده پلیمری در تالار فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی ثبت شد. این گزارش هم‌چنین حاکی است، در این روز و در تالار محصولات صنعتی و معدنی، ۱۸۰ تن مس مفتول شرکت ملی صنایع مس ایران به قیمت ۲۰۳ هزار و ۷۴۴ ریال مورد داووستد قرار گرفت؛ از دیگر محصولات معامله شده شرکت ملی صنایع مس ایران در این روز می‌توان به ۵۰۰ هزار تن مس کیار سرباره R، ۹۰ تن سولفور مولیبدن

دیروز تالار فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی بورس کالای ایران شاهد معامله ۷ هزار تن و کیوم باتوم شرکت پالایش نفت تبریز، پنج هزار تن و کیوم باتوم شرکت پالایش نفت اصفهان، ۴ هزار تن و کیوم باتوم شرکت پالایش نفت تهران، دو هزار تن و کیوم باتوم شرکت پالایش نفت شیراز و ۱۰۰ تن و کیوم باتوم شرکت پالایش نفت بندرعباس بود. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت بورس کالای ایران، در تالار مذکور هم‌چنین، ۱۷ هزار و ۵۰۰ تن انواع لوب کات شرکت‌های پالایش نفت تهران، اصفهان و تبریز به

آگهی (تجدید) مناقصه عمومی دوم ر حله‌ای

مناقصه شماره ۳۶۳/ق/۹۳



شرکت آب و فاضلاب روستایی استان خوزستان

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان خوزستان در نظر دارد قرارداد راهبری تأسیسات آبرسانی روستاهای استان خوزستان را طبق مشخصات و جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی دوم حله‌ای به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

کارفرما و دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت آب و فاضلاب روستایی خوزستان

۱- پیمانکاران شرکت کننده در مناقصه می‌بایستی دارای رتبه‌بندی معتبر از معاونت راهبردی ریاست جمهوری بوده و توانایی ارائه مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بصورت ضمانت‌نامه بانکی را داشته باشند.

۲- مناقصه‌گران علاقمند می‌توانند یک سری کامل از اسناد مناقصه را در مقابل ارائه درخواست کتبی و فیش واریز به مبلغ پانصد هزار ریال (غیرقابل استرداد) به حساب شماره ۴ ۱۲۲۶۶۰۰ ۲۱۷۵۲ سیبا به نام قطع و وصل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان خوزستان در بانک ملی شعبه مرکزی اهواز (قابل پرداخت در کلیه شعب) خریداری نمایند.

تذکر: شرکت‌هایی که در مرحله اول فیش خریداری اسناد را به شرکت آیفار خوزستان تحویل داده‌اند نیاز به خرید دوباره اسناد ندارند.

۳- **محل فروش اسناد مناقصه و تحویل پاکت‌های پیشنهاد:** شرکت آب و فاضلاب روستایی خوزستان - معاونت پشتیبانی و منابع انسانی، اتاق شماره ۳ به نشانی اهواز - میدان هجرت (راه آهن)، خیابان سپاه، روبروی انبار توشه راه آهن

۴- شرکت مناقصه‌گران بطور هم‌زمان در یک یا تمامی ردیف‌های موضوع مناقصه بلامانع است مشروط بر اینکه به ازاء هر ردیف تضمین و فیش خرید اسناد مناقصه مجزا ارائه گردد و حائز شرایط و رتبه هر ردیف باشد.

تذکر مهم: ۱- شرکت‌های دارای رتبه ۵ تنها می‌توانند در یک ردیف از موضوع مناقصه بنا به تشخیص مناقصه‌گزار برنده باشند.

۲- پیمانکاران مطابق ماده ۴ آیین‌نامه ایمنی امور پیمانکاری می‌بایست صلاحیت انجام کار خود را از نظر ایمنی از وزارت کار و امور اجتماعی اخذ نمایند.

۵- مناقصه‌گران می‌بایست هر ردیف از موضوع مناقصه را جهت ارسال در پاکات جداگانه قرار دهند و از ارسال چندین پیشنهاد در یک پاکت خودداری نمایند.

۶- زمان فروش اسناد مناقصه از تاریخ ۱/۱۱/۹۴ لغایت ۱/۱۸/۹۴ (ساعت ۱۸ الی ۱۵) به جزه ایام تعطیل (پنجشنبه و جمعه) می‌باشد.

۷- **آخرین مهلت تحویل و قبول پاکت‌های پیشنهاد:** حداکثر ساعت ۱۲ مورخ ۱/۲۴/۹۴ می‌باشد.

۸- **زمان بازگشایی پاکت‌های مناقصه:**

۱- زمان بازگشایی پاکت‌های الف و ب (پاکت پیشنهاد فنی): ساعت ۱۴ مورخ ۱/۲۵/۹۴ می‌باشد.

۲- زمان بازگشایی پاکت‌های ج (پاکت پیشنهاد قیمت) بعد از بررسی پیشنهادهای فنی توسط کمیته فنی - بازگانی شرکت متعاقباً اعلام می‌گردد.

۹- **محل بازگشایی پاکت‌های مناقصه:** اهواز - شرکت آب و فاضلاب روستایی خوزستان، دفتر معاونت طرح و توسعه

۱۰- پیمانکاران شرکت کننده در مناقصه مذکور می‌توانند در زمان بازگشایی پاکت‌های مناقصه، در جلسه گشایش پیشنهادها حضور یابند.

۱۱- مبلغ برآورد کار در اسناد مناقصه قید شده است

۱۲- مناقصه‌گزار این حق را برای خود محفوظ می‌دارد که قبل از انتخاب مناقصه‌گر یا واگذاری پیمان، صحت و سقم اطلاعات فراهم شده از سوی مناقصه‌گر را بررسی کند و مناقصه‌گر این حق بررسی را از سوی مناقصه‌گزار می‌پذیرد. کارفرما رد یا قبول هر یک یا همه پیشنهادها مختار است.

۱۳- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است

قابل ذکر است عدم رعایت موارد ۴ و ۵ منجر به عدم قرائت از سوی مناقصه‌گزار می‌گردد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به بخش مناقصات سایت شرکت آیفار خوزستان به نشانی www.abfar-khoozestan.ir مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۳۳۶۹۹۱-۰۶۱۳ تماس حاصل فرمایید.

ردیف	نام پروژه	موضوع مناقصه	شهرستان‌ها	رشته پیمانکاری	مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه
۱	تأسیسات آبرسانی	قراردادهای راهبری تأسیسات آبرسانی روستاهای استان خوزستان	آبادان، اهواز، خر مشهر، سوسنگرد، شادگان و هویزه خوزستان	تأسیسات و تجهیزات یا آب	۲,۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	تأسیسات آبرسانی	قراردادهای راهبری تأسیسات آبرسانی روستاهای استان خوزستان	اندیمشک، اندیکا، دزفول، شوش، شوشتر، گتوند، مسجد سلیمان و لالی	تأسیسات و تجهیزات یا آب	۲,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	تأسیسات آبرسانی	قراردادهای راهبری تأسیسات آبرسانی روستاهای استان خوزستان	امیدیه، ایده، باغملک، بیهان، رامشیر، رامهرمز، ماهشهر و هفتکل	تأسیسات و تجهیزات یا آب	۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰

روابط عمومی شرکت آیفار استان خوزستان

اطلاعات کل بازار									
حجم (تن)	ارزش (میلیون ریال)	تعداد خریداران	تعداد فروشندگان	تعداد کالاهای معامله شده	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی
تابلو	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی
پتروشیمی و فرآورده‌های نفتی	۴۳,۹۱۹	۸,۸۸۰	۳۹۲,۷۱۲	۵۶	۱۲	۳	۲۹	۳	رینگ صادراتی
صنعتی	۱,۰۸۶	۰	۱۳۲,۳۲۹	۲۱	۰	۲	۷	۰	رینگ صادراتی
کشاورزی	۱,۰۰۰	۰	۸,۰۰۰	۱	۰	۱	۱	۰	رینگ صادراتی
کل بازار	۴۶,۰۰۵	۸,۸۸۰	۵۳۷,۹۵۲	۸۶,۳۷۵	۷۷	۳	۳۷	۳	رینگ صادراتی

آمار معاملات									
نام کالا	تولید کننده	نوع قرارداد	کمترین قیمت (ریال)	قیمت پایانی (ریال)	بیشترین قیمت (ریال)	عرضه (ریال)	تقاضا (ریال)	حجم معامله (تن)	ارزش معامله (هزار ریال)
مس مفتول	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۰۳,۷۴۴	۲۰۳,۷۴۴	۲۰۳,۷۴۴	۳,۵۰۰	۲۰۳,۷۴۴	۱۸۰	۳۶,۶۷۳,۹۲۰
مس مفتول	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی (مچینگ)	۲۰۳,۷۴۴	۲۰۳,۷۴۴	۲۰۳,۷۴۴	۰	۲۰۳,۷۴۴	۴۰	۸,۱۹۹,۷۶۰
مس مفتول	صنایع تولیدی دنیای مس کانکن	نقدی	۲۰۴,۲۹۴	۲۰۴,۲۹۴	۲۰۴,۲۹۴	۲۷۰	۲۰۴,۲۹۴	۲۷۰	۵۵,۱۵۹,۳۸۰
مس کیم عیار (سرباره G)	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۳۱۰	۰	۰
مس کیم عیار (سرباره R)	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۳۹۳	۳۹۳	۳۹۳	۱۰,۰۰۰	۳۹۳	۵۰۰	۱۹۶,۵۰۰
مس کیم عیار (سرباره پیکت)	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۲۲۱	۰	۰
کنسانتره فلزات گرانباه	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۳,۱۳۰,۶۴۵	۳,۱۳۰,۶۴۵	۳,۱۳۰,۶۴۵	۳	۳,۱۳۰,۶۴۵	۳	۹,۳۹۱,۹۳۵
کنسانتره فلزات گرانباه	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۳,۴۷۶,۰۳۰	۳,۴۷۶,۰۳۰	۳,۴۷۶,۰۳۰	۳	۳,۴۷۶,۰۳۰	۳	۱۰,۴۲۸,۰۹۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۸۷,۷۴۰	۱۸۷,۷۴۰	۱۸۷,۷۴۰	۱۰	۱۸۷,۷۴۰	۱۰	۱,۸۷۳,۳۴۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۸۸,۰۳۵	۱۸۸,۰۳۵	۱۸۸,۰۳۵	۱۰	۱۸۸,۰۳۵	۱۰	۱,۸۸۰,۳۵۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۸۸,۱۱۱	۱۸۸,۱۱۱	۱۸۸,۱۱۱	۱۰	۱۸۸,۱۱۱	۱۰	۱,۸۸۱,۱۱۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۹۰,۶۳۴	۱۹۰,۶۳۴	۱۹۰,۶۳۴	۱۰	۱۹۰,۶۳۴	۱۰	۱,۹۰۶,۳۴۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۹۱,۲۲۴	۱۹۱,۲۲۴	۱۹۱,۲۲۴	۱۰	۱۹۱,۲۲۴	۱۰	۱,۹۱۲,۳۴۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۹۱,۵۲۹	۱۹۱,۵۲۹	۱۹۱,۵۲۹	۱۰	۱۹۱,۵۲۹	۱۰	۱,۹۱۵,۲۹۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۹۲,۳۸۴	۱۹۲,۳۸۴	۱۹۲,۳۸۴	۱۰	۱۹۲,۳۸۴	۱۰	۱,۹۲۳,۸۴۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۹۵,۸۸۵	۱۹۵,۸۸۵	۱۹۵,۸۸۵	۱۰	۱۹۵,۸۸۵	۱۰	۱,۹۵۸,۸۵۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۹۸,۵۳۶	۱۹۸,۵۳۶	۱۹۸,۵۳۶	۱۰	۱۹۸,۵۳۶	۱۰	۱,۹۸۵,۳۶۰
ذرت دانه ای	خراسان رضوی	نقدی	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰
قیر ۶۰۷۰	نفت چی	نقدی	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۲,۰۰۰	۸,۷۱۷	۳۰۰	۲,۶۱۵,۱۰۰
قیر ۶۰۷۰	نفت چی	نقدی	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۶,۰۰۰	۸,۷۱۷	۱۹۱	۱,۶۶۴,۴۴۷
قیر MC۲۵۰	نفت چی	نقدی	۱۳,۶۰۰	۱۳,۶۰۰	۱۳,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۶۰۰	۴۵	۶۱۲,۰۰۰
قیر MC۲۵۰	نفت چی	نقدی	۱۳,۶۰۰	۱۳,۶۰۰	۱۳,۶۰۰	۲,۰۰۰	۱۳,۶۰۰	۱۵۶	۲,۱۲۱,۶۰۰
قیر ۶۰۷۰	نفت چی	نقدی (مچینگ)	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۰	۸,۷۱۷	۶۰۰	۵,۲۳۰,۲۰۰
قیر ۶۰۷۰	پالایش نفت شیراز	نقدی	۹,۱۵۳	۹,۱۵۳	۹,۱۵۳	۱,۰۰۰	۹,۱۵۳	۷۳	۶۶۸,۱۶۹
قیر ۶۰۷۰	نفت پاسارگاد تهران	نقدی	۹,۳۱۷	۹,۳۱۷	۹,۳۱۷	۳,۰۰۰	۹,۳۱۷	۷۱۷	۶,۶۸۰,۸۸۹
قیر MC۲۵۰	نفت پاسارگاد تهران	نقدی	۱۳,۶۷۱	۱۳,۶۷۱	۱۳,۶۷۱	۵۰۰	۱۳,۶۷۱	۱۳۷	۱,۸۷۲,۳۲۷
قیر ۶۰۷۰	نفت پاسارگاد تهران	نقدی (مچینگ)	۹,۳۱۷	۹,۳۱۷	۹,۳۱۷	۰	۹,۳۱۷	۳۰۰	۲,۷۹۵,۱۰۰
قیر ۶۰۷۰	نفت پاسارگاد اراک	نقدی	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۸,۷۱۷	۳,۰۰۰	۸,۷۱۷	۵۲۶	۴,۶۲۳,۱۲۱
قیر ۶۰۷۰	نفت پاسارگاد آبادان	نقدی	۹,۶۷۶	۹,۶۷۶	۹,۶۷۶	۲,۰۰۰	۹,۶۷۶	۵۰	۴۸۳,۸۰۰
قیر MC۲۵۰	نفت پاسارگاد آبادان	نقدی	۱۳,۶۷۱	۱۳,۶۷۱	۱۳,۶۷۱	۱۰۰	۱۳,۶۷۱	۲۰	۲۷۳,۴۲۰
قیر ۶۰۷۰ - صادراتی	فراشیمی ریز	نقدی (\$)	۱۰,۲۵۰	۱۰,۲۵۰	۱۰,۲۵۰	۴,۴۰۰	۴,۴۰۰	۴۵۰	۴,۵۱۰,۲۰۰,۴
قیر ۶۰۷۰ - صادراتی	ارژری تجارت سام	نقدی (\$)	۸,۹۸۶	۸,۹۸۷	۸,۹۸۶	۴,۰۰۰	۴,۰۰۰	۴,۰۰۰	۳۵,۹۴۷,۵۲۰
سود کاتسکیت	پتروشیمی آبادان	نقدی	۳,۶۹۹	۳,۶۹۹	۳,۶۹۹	۳,۷۱۷	۳,۶۹۹	۱,۰۰۰	۳,۶۹۹,۱۶۰
آمونیاک (مایع)	پتروشیمی شیراز	نقدی	۱۵,۹۵۶	۱۵,۹۵۶	۱۵,۹۵۶	۳۰۰	۱۵,۹۵۶	۶۰	۹۵۷,۳۶۰
آمونیاک (محلول)	پتروشیمی شیراز	نقدی	۳,۹۸۹	۳,۹۸۹	۳,۹۸۹	۱۵۰	۳,۹۸۹	۱۰۰	۳۹۸,۹۰۰
تولوشن اتیو ایزوسیانات (TDI)	پتروشیمی کارون	نقدی	۶۳,۰۰۰	۶۳,۰۰۰	۶۳,۰۰۰	۸۰۰	۶۳,۰۰۰	۲۰	۱,۲۶۰,۰۰۰
مناتول اتین امین	پتروشیمی تارند	نقدی	۳۸,۵۰۳	۳۸,۵۰۳	۳۸,۵۰۳	۵۵۰	۳۸,۵۰۳	۳۳	۱,۲۷۰,۵۹۹
گوگرد کلوخه	پالایش نفت شیراز	نقدی	۳,۳۲۰	۳,۳۲۰	۳,۳۲۰	۵۰۰	۳,۳۲۰	۱۰۰	۳۳۲,۰۰۰
گوگرد کلوخه	پالایش نفت اصفهان	نقدی	۳,۳۲۰	۳,۳۲۰	۳,۳۲۰	۱۵۰۰	۳,۳۲۰	۹۰۰	۲,۹۸۸,۰۰۰
گوگرد کلوخه	پالایش نفت تبریز	نقدی	۳,۳۲۰	۳,۳۲۰	۳,۳۲۰	۴۰۰	۳,۳۲۰	۳۱۰	۱,۰۲۹,۲۰



شاخص های بازار

شاخص کل	۶۷,۸۲۷,۰۰
شاخص صنعت	۵۵,۷۱۴,۹۰
شاخص آزاد شناور	۷۸,۵۰۵,۰۰
شاخص بازار اول	۴۹,۴۹۲,۶۰
شاخص بازار دوم	۱۳۶,۴۷۵,۸۰

صرافی

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار آمریکا	۳۲,۸۱۰	۳۲,۸۶۰
یورو اروپا	۳۶,۰۵۰	۳۶,۱۰۰
پوند انگلیس	۴۹,۰۱۰	۴۹,۰۶۰
دلار کانادا	۲۶,۸۹۰	۲۶,۹۴۰
دلار استرالیا	۷۵,۴۶۰	۷۵,۵۱۰
فرانک سوئیس	۳۳,۵۰۰	۳۴,۴۰۰
ین ژاپن	۲۶۸	۲۷۶
درهم امارات	۸,۹۴۰	۸,۹۹۰

خبر

در جومثبت مذاکرات لوزان

شاخص کل بورس ۲۴۲۶ واحدافزایش یافت

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز در سایه جومثبت مذاکرات هسته‌ای ۲۴۲۶ واحد افزایش یافت و وارد کانال ۷۰هزار واحدی شد. به گزارش فارس، براساس اطلاعات مندرج در سایت شرکت مدیریت فناوری بورس تهران، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات نیز تحت تأثیر جو مثبت مذاکرات هسته‌ای لوزان، روز گذشته نیز ۲۴۲۶ واحدافزایش یافته و به رقم ۷۰هزار و ۲۵۴ واحد رسید.در این روز ارزش روز بازار به بیش از ۲۱۴ هزار میلیارد تومان رسید، معامله‌گران بورسی یک میلیارد و ۲۷۹ میلیون برگه بهادار در قالب ۶۷ هزار و ۸۴۶نوبت معامله و به ارزش ۳۳۲ میلیارد تومان یعنی حدود ۳ برابر روزهای سال قبل دادوستد کردند. شاخص قیمت (توزنی -ارزشی) دیروز با ۱۰۵۰ واحدافزایش به ۳۰ هزار و ۳۱۳ واحد رسید، شاخص کل (هموزن) با ۲۶۲ واحدافزایش به ۱۰ هزار و ۵۵۹ واحد رسید، شاخص قیمت (هموزن) با ۲۴۰ واحدافزایش به ۹۶۶۶ واحد رسید، شاخص آزاد شناور با ۲۸۲۲ واحد رشد به ۸۱ هزار و ۳۲۷ واحد رسید، شاخص بازار اول با ۱۸۰۴ واحدافزایش به ۵۱ هزار و ۲۹۷ واحد رسید و شاخص بازار دوم با ۴۷۱۸ واحد افزایش به ۱۴۱ هزار و ۱۹۳ واحد رسید. در این روز اکثر نمادهای بورسی در ارتقای شاخص اثر گذار بودند که بیش تر ین تأثیر را نماد فارس با ۲۴۰ واحدافزایش داشته است پس از آن نمادهای اخیر مربوط به مخابرات ایران، همراه، تاپیکو، نفت و گاز پتروشیمی تأمین، شپنا، بالایش نفت اصفهان، فولاد مبارک اصفهان و سرمایه گذاری غدیر در ارتقای شاخص بورس اثر گذار بوده‌اند. نمادهای پرپننده بورسی در این روز مربوط به شرکت‌های بانک صادرات ایران، بالایش نفت بندرعباس، ایران خودرو، بانک ملت، پارس خودرو، سرمایه گذاری نفت، گاز و پتروشیمی تأمین و بالایش نفت اصفهان بوده‌اند.

بین‌المللی بازگشته، حق خود را گرفته و تعامل سازنده‌ای در عرصه مالی با سایر کشورهای دنیا برقرار کند. وی با اشاره به اهمیت لغو تحریم بانک مرکزی گفت: با توجه به این که بانک مرکزی یک بانک دولتی بوده و تمامی درآمدها و پرداخت‌های دولت و کشور از این طریق انجام می‌شود و زمانی در دوره اوج فروش منابع نفتی و فراورده‌های آن سالانه حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیارد دلار ارز(دریافت و پرداخت) رابه نمایندگی دولت می‌ادله می کرد، اکنون در صورت برداشته شدن تحریم از این بانک می توانست ضمن تبادل مجدد درآمدهای ارزی امکانات و منابع بانکی بیش تری را از سایر بانک‌های دیگر با ضمانت خود برای استفاده و به کار گیری در کشور جذب کند.

این کارشناس امور بانکی با تأکید بر این که لغو تحریم قطعاً انعطاف و قابلیت بانک مرکزی را نسبت به قبل افزایش می دهد، افزود: علاوه بر کاهش ریسک کشور، نرخ پول برای ما ارزان تر و امور با سهولت بهتری انجام خواهد شد. در عین حال که سایر بانک‌های نیز در شرایطی قرار می گیرند که با توجه به اعتبار بانک مرکزی خواهند توانست منابع بیش تر ی را از طریق فایننس به کشور وارد کنند. حسینی هاشمی هر چند که معتقد است با توجه به سابقه طولانی و پیشرفته بانک‌های کشور در روابط بین‌الملل دارای تجارب، ساختار و سازمان مناسبی برپای فعالیت و همکاری بین‌المللی هستند تأکید کرد که به‌این وجود بانک‌ها باید دانش، ساختار و نیروی انسانی خود را به‌ییش از پیش تجهیز کرده تا بتوانند با احیای روابط کارگزار ی خود سرمایه و منابع خارجی را جهت تأمین مالی پروژه‌های جدید و بخش‌های بازگشایی و تجاری آماده کنند. وی که آینده خوبی را برای روزهای پس از لغو تحریم متصور است، خاطرنشان کرد: با این حال نباید آن قدر خوش بین بود که از برخی مسائل غفلت کرد و در عین حال آن قدر بدبین بود که از جایگاهی که می توان به آن دست یافت عقب ماند.



آمده است اگر هم اتفاق خاصی باشد زودگذر و موقت است. سیف عنوان کرد که اقتصاد ما نشان داده که به ثبات رسیده است و از هر اتفاق مثبتی که این روند را تسریع کند استقبال می کنیم و هر اتفاقی که بخواید خدشه وارد کند، آمادگی داریم که با آن مقابله کنیم. وی هم چنین پیش تر به بانک‌ها اعلام کرده بود که خود را برای حضور پررنگ تر در عرصه بین الملل در صورت لغو تحریم‌ها آماده کنند.

سیف با تأکید بر این که باید بانک‌ها خود را به درجه‌ای از کارایی و مدرنیته برسانند که در رقابت با بانک‌های خارجی و ارتباط با آن‌ها جا نمانند گفته بود که اگر قرار باشد بانک‌های خارجی در ایران فعال شوند نمی‌دانیم که چقدر بانک‌های ماز توانایی رقابت با آن‌ها بر خوردارند.

بانک‌ها خود را آماده کنند

در همین رابطه سید بهاء‌الدین حسینی هاشمی، کارشناس امور بانکی که لغو تحریم‌ها به خصوص تحریم‌های بانکی را یک موفقیت ملی می‌داند می‌تواند نتیجه‌ای از مذاکرات سخن گفت و یادآور شد: خوشبختانه دولت تسلط کامل بر سناریوهای است و می‌توان امیدوار بود با اخبار مثبت روزهای گذشته و نهایتی شدن توافقات، اقتصاد کشور با قدرت بیش تری به دوران شکوفایی در سطح

تحت تحریم‌های مرتبط هسته‌ای ایران از جمله؛ بانک مرکزی، سایر مؤسسات مالی و بانکی، سوئیتف، کشتیرانی و هواپیمایی جمهوری اسلامی، کشتیرانی نفت به‌طور همه‌جانبه فوراً برداشته خواهند شد. هم چنین کشورهای عضو گروه (۵+۱) متعهد هستند از وضع تحریم‌های جدید در موضوع هسته‌ای خودداری کنند.

این در حالی است که تحریم بانک مرکزی همواره مشکلات زیادی را برای حوزه مالی بین‌المللی کشور ایجاد کرده و با توجه به این که این بانک عامل اصلی جابه‌جایی و تبادلات ارزی و منابع نفتی آن است رفع تحریم از آن ضمن رفع تنش‌های موجود برای بانک و توافقات از مهم ترین گام‌های برداشته شده رفع تحریم‌ها از کشور باشد که در این بین لغو تحریم‌های بانکی در رأس قرار دارد.

بر اساس راه‌حل‌های به دست آمده، بعد از اجرای شدن برنامه جامع اقدام مشترک، تمامی قلعه‌نامه‌های شورای امنیت لغو خواهد شد و همه تحریم‌های اقتصادی و مالی چندجانبه اروپا و یک‌جانبه آمریکا از جمله تحریم‌های مالی، بانکی، بیمه، سرمایه‌گذاری و تمامی خدمات مرتبط با آن‌ها در حوزه‌های مختلف از جمله نفت، گاز، پتروشیمی و خودروسازی فوراً لغو می‌شود. هم چنین تحریم‌ها علیه اشخاص حقیقی و حقوقی، سازمان‌ها، نهادهای دولتی و خصوصی

قرار گرفتن لغو کلیه تحریم‌ها در زمره مهم ترین دستاوردهای توافقات هسته‌ای اخیر می‌تواند نوبد بخش باز شدن فضا در میادلات مالی بین‌الملل و هم چنین انعطاف پذیری و افزایش قابلیت‌های بانک مرکزی در تأمین مالی کشور باشد. به گزارش ایسنا، با توجه به تشدید تحریم‌های اقتصادی ایران در چند سال گذشته بانک‌ها نیز در رأس این تحریم‌ها قرار گرفته و مبادلات مالی بین‌المللی تا حد قابل توجهی دچار نقصان شد به گونه‌ای که چندین بانک مورد محدودیت بین‌المللی قرار گرفت، هر چند که در مواردی نیز برخی از آن‌ها از تحریم خارج شدند، اما هم چنان تعداد زیادی از بانک‌های کشور در تحریم قرار دارند.

این در حالی است که در حال حاضر اتحادیه اروپا بانک‌های ملت، سپینا، ملی، رفاه، صادرات، پست بانک، توسعه صادرات، بانک آرین، کارگشایی، فیوجرز، ایران و اروپا، تجارت، انصار، PLB، PLS و بانک مرکزی را تحریم کرده و مراداد بین‌المللی این بانک‌ها مختل کنند. با این حال به دنبال نتایج مثبتی که در مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ که از چند ماه قبل شروع شده و در چند روز گذشته به اوج خود رسیده است، به نظر می‌رسد با نهای شدن توافقات از مهم ترین گام‌های برداشته شده رفع تحریم‌ها از کشور باشد که در این بین لغو تحریم‌های بانکی در رأس قرار دارد. بر اساس راه‌حل‌های به دست آمده، بعد از اجرای شدن برنامه جامع اقدام مشترک، تمامی قلعه‌نامه‌های شورای امنیت لغو خواهد شد و همه تحریم‌های اقتصادی و مالی چندجانبه اروپا و یک‌جانبه آمریکا از جمله تحریم‌های مالی، بانکی، بیمه، سرمایه‌گذاری و تمامی خدمات مرتبط با آن‌ها در حوزه‌های مختلف از جمله نفت، گاز، پتروشیمی و خودروسازی فوراً لغو می‌شود. هم چنین تحریم‌ها علیه اشخاص حقیقی و حقوقی، سازمان‌ها، نهادهای دولتی و خصوصی

کوتاه از بانک و بیمه

گزارش بانک مرکزی از وضعیت مالی دولت

بدهی خارجی ۵,۵ میلیارد دلار شد

بانک مرکزی نرخ رشد نقدینگی در پایان آذرماه سال ۹۳ را ۱۴,۹ درصد و کل بدهی‌های خارجی را ۵ میلیارد و ۵۲۷ میلیون دلار اعلام کرد. به گزارش مهر، نماگرهای اقتصادی شماره ۷۸ از سوی اداره بررسی‌ها و سیاست‌های اقتصادی بانک مرکزی منتشر شد. در این گزارش، ضمن آرایه آمار و شاخص‌های کلان اقتصاد کشور به موارد مهمی هم چون رشد اقتصادی، میزان رشد نقدینگی، نرخ تورم و... اشاره شده است. در این گزارش بانک مرکزی نرخ رشد نقدینگی (آذرماه ۹۳ نسبت به پایان سال قبل از آن) را ۱۴,۹ درصد، پول را منفی ۴,۳ درصد، شبه پول را ۱۹,۱ درصد، شبه پول را ۵,۱۹ درصد و سپرده‌های بخش غیردولتی را ۱۶,۶ درصد اعلام کرد. هم چنین کل بدهی‌های خارجی (پایان دوره ۹ ماهه سال ۹۳) ۵ میلیارد و ۵۲۷ میلیون دلار، صادرات کالا را ۶۸ میلیارد و ۲۸۹ میلیون دلار، واردات کالا را ۴۵ میلیارد و ۵۱۱ میلیون دلار، تراز حساب جاری را ۱۹ میلیارد و ۹۳۸ میلیون دلار و تراز بازرگانی را ۲۲ میلیارد و ۷۷۸ میلیون دلار است. رشد تولید ناخالص داخلی با احتساب درآمدهای نفت دو درصد و بدون درآمدهای نفتی نفت ۵,۲ درصد در ۳ ماهه سوم سال ۹۳ اعلام شد.



جزئیات جلسه رییس کل بیمه مرکزی با مدیران بیمه‌ها

توافق برای عدم افزایش حق بیمه شخص ثالث

یک مقام آگاه از عدم افزایش نرخ حق بیمه شخص ثالث خبر داد و گفت: رییس کل بیمه مرکزی در جلسه با مدیران عامل شرک‌ها اعلام کرد که حق بیمه شخص ثالث در سال جاری افزایش نخواهد یافت. مدیران عامل شرک‌های بیمه همچان بیمه مرکزی بودند. یک مقام آگاه در این خصوص به فارس گفت: در این جلسه بحث اصلی درباره نرخ حق بیمه شخص ثالث سال جاری بوده است و رییس کل بیمه مرکزی اعلام کرد نرخ حق بیمه شخص ثالث در سال جاری افزایش نخواهد یافت و شرک‌های نباید در نرخ حق بیمه شخص ثالث تغییری داشته باشند. این در حالی است که نرخ دیه برای امسال ۱۰ درصدافزایش یافته است. سال گذشته هم نرخ دیه ۳۲ درصد رشد کرد اما نرخ حق بیمه شخص ثالث ۲۴ درصدافزایش داشت. در صورت نهای شدن این تصمیم، تنها در دو سال اخیر فاصله حق بیمه شخص ثالث و نرخ دیه به ۱۸ درصد می‌رسد. این اختلاف مورد انتقاد برخی مدیران بیمه بوده و آن‌ها خواستار افزایش حق بیمه شخص ثالث هستند. گفته می‌شود در ابتدا قوه قضاییه رشد ۱۷ درصدی را برای دیه تعیین کرده بوده اما در مذاکره با دولت در نهایت به این فاهم رسیدند که از یک طرف دولت حق بیمه شخص ثالث را افزایش ندهد و از طرف دیگر قوه قضاییه نرخ دیه را فقط ۱۰ درصدافزایش خواهد داد.



بانک صادرات رتبه نخست مؤسسه دینار استاندارد را گرفت

بانک صادرات ایران براساس آخرین رتبه‌بندی مؤسسه معتبر دینار استاندارد در بین یکصد شرک‌ت برتر جهان اسلام در جایگاه ۵۹ و در بین بانک‌های کشور رتبه نخست را به خود اختصاص داد. به گزارش مناقصه مزایده، مؤسسه معتبر دینار استاندارد که مقر آن در نیویورک قرار دارد یکصد شرک‌ت برتر را بر مبنای درآمد معرفی کرد این صد شرک‌ت برتر اکنون درآمدی معادل ۷۶,۱ تریلیون دلار دارند که نزدیک به ۵,۱۰ درصد از درآمد ۱۰۰ شرک‌ت بزرگ جهان را شامل می‌شود. براساس این گزارش در این رتبه‌بندی نام ۸ شرک‌ت ایرانی به چشم می‌خورد که بانک صادرات ایران بالاتر از سایر بانک‌های کشور در رتبه ۵۹ بین شرک‌ت برتر جهان اسلام و به عنوان برترین بانک در کشور معرفی شده است. شایان ذکر است مقر این مؤسسه در نیویورک قرار دارد و برای نهمین سال متوالی، شرک‌تهای ۵۷ کشور عضو سازمان همکاری اسلامی را رتبه‌بندی و منتشر کرده است. گفتنی است بانک صادرات ایران به خاطر گستردگی شعب در داخل و خارج کشور و به بیش از ۶ دهه سابقه در خشان، در بازارهای جهانی و منطقه‌ای از اعتبار و اقبال قابل توجهی برای معاملات و مبادلات بانک‌ها برخوردار است.



یک مرحله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

۸۷۵۴۰۰۱

شماره مجوز: ۱۳۹۴,۴۴

موضوع: ارزشیابی وپوشش و بررسی وضعیت حفاظت کاتدی قسمتی از

خطوط لوله گاز

مدت اجراء: ۱۵۰ روز شمسی

مهلت توزیع اسناد: از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی در روزنامه به

مدت ده/ ۱۰ روز کاری

رشته: ارائه پایه ۵ رشته نفت و گاز و یا پایه رشته تاسیسات از

استانداری

ضمانت نامه: مبلغ ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال ضمانت نامه بانکی و یا رسید وجه نقدی

تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۴/۰۱/۲۲

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران

(پروژه احداث میدان سربازان گمنام امام زمان)

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شهرداری زاهدان

۲- موضوع مناقصه و محل تأمین اعتبار: احداث میدان سربازان گمنام در زمینی به ابعاد ۷۰* ۲۰۰ مترمربع (به وسعت تقریبی ۳۳۰۰ مترمربع) می‌باشد که شامل فضاهای ارتباطی، فضای سبز، آب نماها در چندین نقطه با نورپردازی و فواره‌های متنوع می‌باشد. برآورد اولیه براساس فهارس بهارسته ساختمان سال ۹۴ معادل ۳۰میلیاردریال می‌باشد. مدت اجرای کار یکسال است. تأمین اعتبار از محل درآمدهای عمومی شهرداری زاهدان می‌باشد.

۳- تاریخ، مهلت و نشانی دریافت استعلام ارزیابی کیفی:

۱-۳ در یافت مستقیم: در صورت مراجعه نماینده شرک‌ت به آدرس زاهدان -خیابان امیرالمومنین، مجتمع طبقاتی سعدی، بلوک دوم، طبقه سوم، معاونت فنی و عمرانی

۳-۳ در یافت از طریق پست الکترونیکی

ارائه معرفی نامه از سوی شرک‌ت و نیز تصویر گواهینامه صلاحیت یا حداقل رتبه ۵ در رشته انبیه و تاسیسات و تجهیزات، الزامی می‌باشد.

آخرین مهلت دریافت اسناد، پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۱/۲۷ می‌باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۳۳۲۲۱۴۶۸-۳۳۲۲۱۳۴۷-۰۵۴ تماس حاصل فرمایید.

۴- تاریخ، مهلت و نشانی تحویل استعلام: اسناد تکمیل شده تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۲/۱۳ به نشانی زاهدان - خیابان امیرالمومنین، مجتمع طبقاتی سعدی، بلوک دوم، طبقه سوم، دبیرخانه معاونت فنی و عمرانی ارسال گردد.

۵- زمان ارزیابی: حداکثر زمان ارزیابی از آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده از سوی مناقصه گران به مدت سه هفته می‌باشد.

۶- نام و نشانی مشاور: مهندسین مشاور سازواره نو به نشانی تهران- خیابان پاسداران، نگارستان نهم، بن بست مینو، شماره ۸۰ و ۲۲۸۵۰

اداره روابط عمومی واموربین الملل شهرداری زاهدان



محمک

سازمان خیریه محبت‌ها

کودکان محبت‌ها به سرطان

mahak-charity.org

۰۲۱-۲۳۵۴۰

۰۲۳۵۴۰*۲۲۵

شماره حساب بانک پارسیان: ۸۱۰۴۴۴۴۹

دعوت کر‌های‌ها از فیلم میر کریمی



فیلم «امروز» به کارگردانی رضا میر کریمی در شانزدهمین جشنواره فیلم «جوتجو» کره جنوبی به روی پرده خواهد رفت. به گزارش ایسنا، شانزدهمین دوره‌ی این جشنواره از تاریخ ۳۰ آوریل تا نهم می (۱۰ تا ۱۹ اردیبهشت) بر گزار می‌شود و از فیلم «امروز» برای حضور در بخش ویسژای کره جنوبی‌های برگزیده جشنواره‌ها شامل می‌شود، دعوت به عمل آمده است. در این رویداد سینمایی ۲۰۰ فیلم شامل ۱۵۸ فیلم بلند و ۴۲ فیلم کوتاه از ۴۷ کشور جهان حضور داشته‌اند که در این میان ۲۵ فیلم بلنداولین اکران جهانی خود را پشت‌سر می‌گذارند.هم‌چنین قرار است فیلم «امروز» پس از پربایی این جشنواره، توسط شرکت پخش کره‌ای «Alto Media Korea» در سینماهای کره جنوبی اکران عمومی‌شود. در این فیلم پرویز سرستویی، سهیلا گلستانی، شبنم مقدمی، حسام‌محمودی، اشکان چنایی، آسیه‌ضیایی، آواشریفی، مدیاذکری، روزبه حماری، امیر کرلایی، مرتضی آقا‌حسینی، مهتاب کرکوندی، امین‌مری، شهلا ندیری‌مازی می‌کنند.

به‌رغم حاشیه‌هایی که سربال‌مهران مدیری از همان ابتدا با آن دست‌به‌گریبان بود، این سربال به آنتن رسید، اما حالا با وجود پخش ۱۰ قسمت، سربال «در حاشیه» بار دیگر دچار حاشیه‌شد و این بار سازمان نظام پزشکی هشدارهایی را نسبت به تخریب رابطه پزشک و بیمار و عواقب هر گونه واکنش احتمالی جامعه پزشکی به نهادهای امنیتی و قضایی مطرح کرد. به گزارش ایسنا، اما این‌طور که عنوان می‌شود سربال «در حاشیه» قرار است تا قسمت سی‌ام، بخش‌های بیمارستانی خود را به‌انجام برساند و به نوعی به فضاها و حاشیه‌هایی که با آن مواجهه شده، پایان دهد. فاز اول مجموعه «در حاشیه» در ۳۵ قسمت است و قبل از ماه رمضان پخش تلویزیونی آن به پایان می‌رسد. پس از قسمت سی‌ام هم این سربال با وجود شخصیت‌هایی که خلق کرده است داستان خود را ادامه می‌دهد.



شهردار تهران با بیان این که پروژه بوستان یاس بعد از بسته شدن بودجه سال ۹۴ شهرداری در دستور کار قرار گرفت، گفت: برای ایجاد این پارک از ردیف بودجه‌های پیش‌بینی نشده استفاده کردیم و امیدواریم شورای شهر در اصلاحیه بودجه پایانی سال این مخارج را در نظر بگیرد.

قالیباف با بیان این‌که امیدواریم مردم در ۱۳ فروردین ۹۵ پارک متفاوت‌تری را ببینند، تصریح کرد: از این پس بحث‌های حقوقی تملک این پارک به صورت جدی‌تر در دستور کار قرار می‌گیرد، چراکه اسناد این بوستان باید به نام شهرداری شود

چرا که این روزها می‌گذرد و ممکن است بعداً افرادی پیدا شوند که با حکم دادگاه زمین را توقیف کنند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

واگذاری این زمین‌ها در ۷۲ ساعت، به نظرم جزمهدلی و همراهی به‌امر مقام معظم رهبری اتفاق دیگری نبود و از نیروهای مسلح، وزارت دفاع و اطلاعات که خارج از عرف اداری فرمان حضرت آقا را اجرایی کردند تشکر می‌کنم.

شهردار تهران با اشاره به استقبال کم نظیر مردم از بوستان یاس در روز سیزدهم فروردین ادامه داد: گزارش‌ها نشان داد که مردم در نگهداری و حفاظت پارک اقدام مهمی انجام دادند به گونه‌ای که کم‌ترین صدمه به پارک وارد

قالبیاف هم‌چنین در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تشکر از همه کارگران و مسئولانی که در زمینه احداث بوستان یاس طرف‌کمر از یک ماه تلاش داشتند، گفت: این یک کار جهادی و عاشقانه بود و دست‌همه را می‌بوسم.

وی با اشاره به همکاری سازمان‌ها و نهادهای برای واگذاری این زمین گفت: گذشتن از یک زمین چنددهکتاری در بهترین نقطه شهر کار آسانی نیست و این در حالی است که این سازمان‌ها سندن این ملک را داشته‌اند

نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران بزرگ‌ترین رویداد فرهنگی کشور در سال است که تنها حدود یک ماه زمان تا برپایی بیست و هشتمین دوره آن باقی مانده است؛ رویدادی که می‌تواند بخشی از اعتماد از دست‌رفته مخاطبان به کتاب را بازگرداند.

به گزارش ایسنا، هر سال با گذر از فصل زمستان و در پی آن نوروز و خوابیدن تب‌خزید، با رسیدن به حوالی اردیبهشت تازه‌نوبت به کتاب می‌رسد تا این کالای فرهنگی مهجور نیز حداقل برای چند روز توجه برخی از رسانه‌ها، نهادها و سازمان‌ها را برانگیزد. منبع و منشأ این توجه هم برپایی نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران است؛ نمایشگاهی که در پی سال‌ها برگزاری، امسال به پله بیست و هشتم رسیده و حالا دیگر جای ثابتی در تقویم قشر کتاب‌خوان، نویسندگان، ناشران، فرهنگیان و رسانه‌ها پیدا کرده است.

با این حال اصلی‌ترین مشکل این نمایشگاه یعنی نداشتن جای ثابت هنوز به قوت خود باقی است. برای حل این مشکل به‌خصوص در طول این سال‌ها که نمایشگاه از محل دائمی برگزاری نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران به مصلای امام خمینی(ره) منتقل شده، مسؤؤلان بر گزار کنند نمایشگاه کتاب در دوره‌های مختلف همواره بحث‌های متعددی مبنی بر استقرار آن در یک مکان ثابت مطرح کرده‌اند، اما تا به حال هیچ‌کدام نتیجه مثبت و مشخصی دربر نداشته است.

با این وصف امسال نمایشگاه کتاب تهران از تاریخ ۱۶ تا ۲۶ اردیبهشت‌ماه در مصلای بزرگ امام‌خمینی(ره) بر گزار می‌شود. نمایشگاهی که مسؤؤل مستقیم و رئیس آن معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی است. اما نهادهای و سازمان‌های مختلفی در برگزاری‌اش نقش دارند. در همین راستا امسال

هانیه قنادزاده – رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری با بیان این‌که در حال حاضر حدود ۱۳۰۰ هتل ۴ و ۶۵۰ستاره در کشور داریم، گفت: باید برای رسیدن به اهداف سند چشم‌انداز به عدد ۲۰۰۰ هتل در کشور برسیم و به‌طور میانگین سالانه ۱۰ تا ۲۵ هتل در کشور بسازیم. به گزارش خبرنگار «**روزنامه**»، مسعود سلطانی‌فر در نشست خبری که در محل معاونت گردشگری کشور برگزار شد، اظهار داشت: برای رسیدن به اهداف سند چشم‌انداز ۲۰ ساله کشور باید زیرساخت‌ها توسعه یابد که در همین راستا باید به‌طور میانگین سالانه ۱۰ تا

شهردار تهران

پارک پردیسان به روی مردم گشوده‌شود

شهردار تهران با بیان این که پروژه بوستان یاس بعد از بسته شدن بودجه سال ۹۴ شهرداری در دستور کار قرار گرفت، گفت: برای ایجاد این پارک از ردیف بودجه‌های پیش‌بینی نشده استفاده کردیم و امیدواریم شورای شهر در اصلاحیه بودجه پایانی سال این مخارج را در نظر بگیرد.

قالیباف با بیان این‌که امیدواریم مردم در ۱۳ فروردین ۹۵ پارک متفاوت‌تری را ببینند، تصریح کرد: از این پس بحث‌های حقوقی تملک این پارک به صورت جدی‌تر در دستور کار قرار می‌گیرد، چراکه اسناد این بوستان باید به نام شهرداری شود

چرا که این روزها می‌گذرد و ممکن است بعداً افرادی پیدا شوند که با حکم دادگاه زمین را توقیف کنند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا

و امیدواریم دادگاه زمین را توقیف نکند. به سرعت اقدامات انتقال اسناد صورت گرفته

و در نظر داشته باشید بابت زمینی که با فرمان حضرت آقا منتقل شده، پولی به دست کسی نروا